
Městský úřad Jindřichův Hradec 
odbor výstavby a územního plánování 

Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
 

telefon : 384 351 111 fax : 384 361 503 mail : vup@jh.cz 
 
 

Spis.zn.: VÚP/7826/2012/KR  V Jindřichově Hradci, dne : 20.12.2012 
Č.j.: VÚP/55093/12/Kr   
Oprávněné úřední osoby:  
 

Ing. Bohumil Krejčí 
Bedřich Šafránek 
Iva Soukupová 

tel.: 
mail: 

384 351 240 
krejci@jh.cz 

  

 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Výroková část: 

Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, v podle § 81  posoudil podle § 84 až 91  stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o změně stavby a o změně vlivu stavby na využití území  (dále jen "rozhodnutí 
o změně stavby"), kterou dne 2.10.2012 podala firma 

ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52  Praha 101 

která  je zastoupena firmou: 

ČEPS Invest, a.s., IČ 246 70 111, Elektrárenská 774/2, 101 52  Praha 101 

kterou zastupuje: 
Tomáš Bursík, IČ 66127246, Jizerská 2900/11, Ústí nad Labem-Severní Terasa, 400 11  Ústí 
nad Labem 11 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 81 a 92 stavebního zákona, § 11 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření a § 14 vyhlášky č. 526/2006 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   z m ě n ě   s t a v b y 

Stavební úprava - V433-V474- modernizace na +80°C 

(dále jen "stavba") na pozemcích (parcelní čísla jsou uvedena po provedené digitalizaci parcel): 

k.ú. Babice u Lesonic: 
parcelní čísla: 384/1, 384/2, 390, 391, 393, 394/7, 402, 401/1, 403/1, 529/2, 534 
 
k.ú. Bavorovice: 
parcelní čísla:172/10, 172/11, 172/16, 172/2, 172/5, 172/7, 172/9, 173/1, 192, 194/10, 194/11, 194/12, 
194/13, 194/14, 194/7, 194/9, 205/1, 205/10, 205/2, 205/9, 223/47, 223/50, 223/51, 223/52, 223/53, 224, 
227/10, 227/11, 227/12, 227/13, 227/14, 227/15, 227/16, 227/6, 227/8, 227/9, 319/1, 319/2, 325/23, 
325/24, 325/25, 325/26, 325/27, 325/28, 325/29, 335/19, 335/20, 335/5, 335/6 
 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 2 

 
k.ú. Bohuslavice: 
parcelní čísla: 136/6, 136/7, 137/27, 236/1, 236/10, 236/11, 236/12, 236/13, 236/14, 236/18, 236/19, 
236/2, 236/4, 236/5, 236/7, 237, 238, 245, 246, 247, 248, 250, 251/1, 251/4, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 
258, 261/8, 262/1, 376, 377, 378, 379, 380, 381/1, 381/2, 382, 383, 384, 430/1, 430/10, 430/14, 430/17, 
430/19, 430/2, 430/22, 430/27, 430/42, 430/43, 430/45, 430/57, 430/58, 491/15, 491/18, 491/19, 491/3, 
492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 501, 512, 561/4, 568, 570, 571, 573, 575, 576, 577, 578, 581,584, 
585/1, 587/4, 588, 589, 592, 593, 594, 595, 596/1, 598, 599, 601, 627, 628, 630, 631, 634/13, 761/1, 765, 
771, 777/3, 780/3 
 
k.ú. Bolíkovice: 
parcelní čísla: 133/26, 133/3, 133/51, 133/52, 133/55, 133/57, 133/59, 133/62, 133/66, 133/64, 133/65, 
133/81, 133/82, 133/83, 133/84, 134, 152/22, 155/26, 155/27, 155/28, 221/3, 230, 231, 259, 262 
 
k.ú. Březí u Týna nad Vltavou: 
parcelní čísla: 1068/2, 1075/5, 409/1, 452/1, 452/2, 520/1, 594/3, 610/3, 613/1, 616/1, 616/5, 620/1, 
636/1, 675/3 
 
k.ú. Cidlina na Moravě: 
parcelní čísla: 100, 101, 102, 104/3, 115/5, 115/8, 115/19, 115/25, 115/31, 115/36, 115/56, 115/8, 117/1, 
117/5, 134/1, 135/1, 138/2, 138/4, 148/2, 148/4, 149/4, 149/5, 149/10, 150/1, 150/3, 150/4, 151/4, 162/1, 
163/2, 166, 167, 168, 169, 170, 275, 277, 278/1, 283, 284, 285, 286, 288, 292/1, 295, 296, 316, 95/1, 96, 
97, 98, 99 
 
k.ú. Černíč: 
parcelní čísla: 336/1, 336/12, 336/13, 336/17, 336/23, 336/27, 336/30, 336/34, 336/40, 336/46, 336/47, 
336/7, 336/8, 355, 401/3, 532/1, 532/16, 532/17, 532/2, 532/20, 532/22, 532/28, 532/3, 532/33, 541, 
573/1, 625/10, 625/13, 625/4, 625/40, 629 
 
k.ú. Červený Újezdec: 
parcelní čísla: 2660/2, 2677/1, 2686/1, 2686/2, 2751, 2752/17, 2752/25, 2752/26, 2752/27, 2752/28, 
2764/1, 2768/1, 2769/1, 2769/2, 2817/3, 2850, 2851 
 
k.ú. České Budějovice 3: 
parcelní čísla: 105/2, 122, 135/4, 135/5, 136, 137, 4734, 65/12, 65/13, 65/14, 65/15, 65/16, 65/17, 65/18, 
65/19, 65/20, 65/21, 92/1, 92/3 
 
k.ú. České Vrbné: 
parcelní čísla: 212/1, 212/10, 212/11, 212/2, 212/21, 212/23, 212/24, 212/3, 212/34, 212/38, 212/39, 
212/4, 212/40, 212/6, 212/7, 218/3, 218/4, 219, 220/2, 220/21, 220/22, 220/3, 222, 223/2, 224/1, 230/6, 
235/1, 235/11, 235/2, 235/3, 235/4, 235/5, 235/6, 235/7, 235/9, 237/9, 247/1, 248/10, 248/17, 248/20, 
248/3, 248/8, 249/1, 249/10, 249/12, 249/3, 249/4, 249/5, 249/6, 249/7, 251/14, 251/15, 251/16, 251/17, 
251/18, 251/20, 251/22, 251/23, 251/33, 255/2, 255/3, 255/4, 393/1, 393/2, 393/7  
 
k.ú. Český Rudolec: 
parcelní čísla: 3303, 3316 
 
k.ú. Člunek: 
parcelní čísla: 101, 104/1, 3006, 3008, 3009, 3015, 3016, 3017, 3018, 3025, 3026, 3027, 3028, 3029, 
3030, 3043, 3044, 3049, 3050, 3051, 3052, 3053, 3054, 3059, 3256, 3300, 3305, 3306, 3307, 3308, 3309, 
3312, 3314, 3315, 3316, 3499, 3504, 3510, 3512, 3514, 3515, 3674, 3678, 3682, 3688, 3814, 3864 
 
k.ú. Dačice: 
parcelní čísla: 2362/1, 2362/2, 2364, 2396/14, 2396/17, 2396/21, 2396/22, 2778, 2779, 2858, 2860, 
2920/1, 2922/1, 2927 
 
k.ú. Dalešice: 
parcelní čísla: 488/15, 488/7, 550/1, 570, 573, 583/1, 585/1, 770, 771, 800/4, 802/2, 824 
 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 3 

 
k.ú. Dolní Němčice: 
parcelní čísla: 1127/1, 1130/1, 1131/9, 1219, 234/1, 244/32, 290/1, 454/2, 454/5, 454/6, 456/3, 458/1, 
619, 620, 761/1, 761/11, 761/31, 804/2 
 
k.ú. Dolní Pěna: 
parcelní čísla: 892/1, 892/2, 982/1, 983/2  
 
k.ú. Dolní Vilémovice: 
parcelní čísla: 1217, 1219/4, 1219/5, 1234/1, 1236, 1250/2, 1263, 1266/1, 228, 232/1, 241/1, 281/1, 300, 
349/1, 350/1, 350/2, 421/1, 487, 547/4, 547/52, 548/8, 571/1 
 
k.ú. Dolní Vilímeč: 
parcelní čísla: 103/4, 115/4, 116, 117, 118, 143, 144, 145, 146, 179, 180, 187, 188, 243, 244/1, 244/2, 
250, 251, 253, 254, 257, 258/3, 258/4, 258/7, 261, 262, 263/6, 297, 298/1, 299, 346/1, 608/1, 621/2, 624, 
625/1, 630/1, 631/1, 654, 657/1, 657/2, 657/3, 661, 686 
 
k.ú. Dolní Žďár u Lásenice: 
parcelní čísla: 2068, 2069, 2066, 2082, 2084, 2149, 2186 
 
k.ú. Drahotěšice: 
parcelní čísla: 1146/3, 2010/1, 2019, 468, 475, 478/4, 479, 482/1, 496/1, 520/1, 520/3, 520/5, 520/76, 
520/77, 520/79, 640, 643/4, 810/1, 817/3, 839, 850/1, 905, 939/1 
 
k.ú. Dříteň: 
parcelní čísla: 281, 284/1, 285/1, 325, 326/1, 326/2, 326/3, 327/1, 327/2 
 
k.ú. Dynín: 
parcelní čísla: 1547, 1575, 1578/1, 325/1, 325/2, 347, 380/4, 380/5, 380/6, 380/7, 715/4, 715/5, 715/6, 
715/7, 715/8, 715/9, 742/3, 742/4, 755/1, 755/2 
 
k.ú. Hatín: 
parcelní čísla: 1286/1, 804/19, 807, 808, 809/1, 809/4, 809/9 
 
k.ú. Horní Lhota u Lásenice: 
parcelní čísla: 1/1, 1/6, 104/1, 105, 12/1, 139, 150, 151, 152, 159, 163/1, 164/1, 164/3, 260, 261, 270/1, 
270/2, 271/1, 271/2, 3/3, 44/1, 47, 5/1, 5/2, 5/3, 535, 542, 543/1, 543/2, 74, 75/1, 75/6, 75/9, 95/1, 95/3  
 
k.ú. Horní Pěna: 
parcelní čísla: 1064, 1065/1, 1069, 1102, 1173, 1176/23, 2032, 2034, 2036, 2047, 2050, 2052, 2053, 
2054, 2064, 2074, 2075, 2107, 2139, 2166, 2168, 2171, 2172, 2173/1, 2173/2, 2173/3,  2207, 2208, 2209, 
2231, 2306, 2312, 2313, 2314, 2317, 2348, 2398, 2403, 2404/1, 2404/2, 2405/1, 2405/2, 2407, 2436, 
2473, 35/1  
 
k.ú. Horní Radíkov : 
parcelní čísla:  107/2, 215/3, 215/4, 290/2, 290/8, 296/1 
 
k.ú. Horní Újezd u Třebíče: 
parcelní čísla: 179/1, 179/13, 179/23, 179/24, 179/26, 179/27, 179/28, 180, 195/1, 196/1, 209, 210, 211, 
234/1, 235/3, 331/1, 346/1, 347/3, 347/4, 347/5, 347/6, 349/2, 351/1, 384/2, 395/3,  416, 417, 420, 422, 
437/1, 438 
 
k.ú. Hospříz: 
parcelní čísla: 372/1, 375, 377, 369/2, 3040, 3632, 3624, 3646, 3580, 3081, 3083, 3466, 3627, 3460, 
3468, 3469, 3470, 3495, 3471, 3473, 3570, 3574, 3483, 3467, 3636 
 
k.ú. Hostkovice u Dolních Němčic: 
parcelní čísla: 1656, 1659, 1660, 1661, 1663, 1665, 1667, 1682, 1841 
 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 4 

 
k.ú. Hrdějovice: 
parcelní čísla: 125/10, 125/11, 125/12, 125/3, 125/9, 167, 169/1, 170, 171, 172/1, 172/10, 172/11, 172/8, 
172/9, 173/1, 189/15, 189/4, 465/1, 465/2, 465/5, 466/2, 467/1, 467/12, 467/13, 467/14, 467/18, 467/19, 
467/2, 467/20, 467/21, 467/22, 467/23, 467/24, 467/25, 467/26, 467/27, 467/28, 467/30, 467/31, 467/4, 
467/5, 467/6, 467/7, 468/10, 468/11, 468/13, 468/14, 468/15, 468/16, 468/19, 468/20, 468/21, 468/22, 
468/23, 468/24, 468/34, 468/37, 468/38, 468/39, 468/40, 468/41, 468/42, 468/43, 468/44, 468/8, 468/9, 
469/1, 469/25, 469/27, 469/28, 469/29, 469/3, 469/33, 469/35, 469/36, 469/37, 469/38, 469/40, 469/41, 
469/44, 469/45, 469/46, 469/47, 469/48, 469/49, 469/50, 469/51, 469/53, 469/54, 469/55, 469/56, 469/57, 
469/58, 469/59, 469/6, 469/60, 469/61, 469/62, 469/63, 469/64, 469/65, 469/66, 469/67, 469/68, 469/69, 
469/7, 469/70, 469/71, 469/72, 469/73, 469/74, 469/75, 469/77, 469/85, 469/87, 469/88, 469/89, 469/90, 
469/91, 469/92, 469/93, 469/94, 469/95, 469/99, 495/2, 496/7, 496/8, 499/1, 499/7, 500, 501/1, 501/3, 
503/1, 503/27, 503/30, 504/1, 504/28, 505, 506/1, 506/4, 509/1, 509/3, 512/2, 513/1, 513/3, 514/1, 514/2, 
516, 520, 521, 527/1, 527/3, 527/4, 529/2, 546/1, 618/63, 618/65, 618/66, 618/67, 618/68, 618/70, 
618/71, 618/74, 990/1, 990/10, 990/11, 990/12, 990/13, 990/9, 991/2, 992/1, 992/3, 992/6, 995/1, 995/7, 
998/1, 999/46  
 
k.ú. Hrutkov: 
parcelní čísla: 238, 253/1, 266/3, 296/1, 394/1, 402, 414 
 
k.ú. Hůry: 
parcelní čísla: 346/86, 346/87, 346/88, 346/89, 366/4, 366/41, 366/5, 391/107, 391/109, 391/2, 391/92, 
391/95, 394, 397/24, 397/271, 397/275, 397/278, 397/280, 397/289, 397/290, 397/291, 397/292, 397/293, 
397/294, 397/295, 397/296, 397/298, 397/299, 397/301, 397/302, 397/303, 397/304, 397/306, 397/307, 
397/309, 397/312, 397/313, 397/403 
 
k.ú. Chotýčany: 
parcelní čísla: 1784/25, 1830/21, 2040/3, 2080/1, 2080/11, 2080/2, 2080/3, 2080/4, 2080/5, 2080/6, 
2080/7, 2080/12, 2102, 2127/1, 2127/3, 2127/4, 2127/5, 2127/9, 2228/11, 2228/16, 2228/18, 2228/31, 
2228/34, 2228/35, 3104/1 
 
k.ú. Chvalešovice: 
parcelní čísla: 865/4, 865/5, 865/42, 865/43, 886/7 
 
k.ú. Jaroslavice u Kostelce: 
parcelní čísla: 1776/1, 1781, 1784/1, 211/8, 243/1, 268, 283, 291, 322/1, 324/1, 325/1, 327, 91/3 
 
k.ú. Jindřichovice na Moravě: 
parcelní čísla: 88/3, 91/3, 108/5, 108/12, 108/13, 108/14, 108/15, 108/16, 108/17, 108/18, 108/19, 108/20, 
108/21, 108/22, 108/24, 108/25, 108/26, 108/27, 108/34, 108/35, 109, 205/1, 205/3, 217, 218, 219, 224, 
225, 336, 327/9, 327/10, 336, 337, 342, 393, 394/11, 394/12, 394/13, 394/14, 394/15, 394/16, 394/17, 
394/18, 394/19, 394/20, 394/22, 394/23, 394/24, 394/25, 394/26, 394/27, 394/28, 394/29, 394/30, 394/31, 
394/32, 394/33, 394/34, 394/35, 394/36, 394/37, 394/38, 394/39, 394/40, 394/41, 394/42, 394/43, 394/44, 
398, 401, 406, 413/1, 413/3, 415, 426, 436, 437, 438, 439, 440, 1386 
 
k.ú. Kačlehy: 
parcelní čísla: 1010, 1011, 1012, 193/1, 200, 203, 207/1, 239/1, 239/2, 239/7, 239/9, 242/1, 244, 255, 
309, 313/2, 326, 327/1, 327/2, 328, 339/1, 339/2, 341/1, 341/2, 362, 371, 375, 389, 404/1, 404/2, 406, 
542/1 
 
k.ú. Klec: 
parcelní čísla: 199/7, 199/12, 199/14, 199/16, 199/19, 199/18, 199/11, 199/21, 199/24, 199/8, 199/22, 
199/23 199/25, 199/26, 199/27, 199/31, 199/3, 199/32, 199/41, 199/45, 225/1, 225/19, 225/22, 225/11, 
225/12, 225/2, 230/1, 33/1, 233/2, 233/3, 233/4, 233/8, 235/60, 235/61, 235/74, 235/68, 235/67, 235/69, 
235/73, 235/75, 235/78, 325/50, 325/9, 334/2, 337/3, 350/96 
 
k.ú. Klučov: 
parcelní čísla: 387/1 
 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 5 

 
k.ú. Knín: 
parcelní čísla: 103/1, 115/1, 116/2, 116/3, 117/1, 117/2, 119/1, 147/14, 151/1, 152/2, 154/4, 154/7, 153/9, 
158, 159/1, 176/9, 385, 395, 559/1, 559/8, 86/1, 87/2, 87/3, 885/1, 893/1, 894/1, 898, 92/1, 92/3, 95/1, 
95/2, 95/3, 95/4, 96/3, 97, 98/1 
 
k.ú. Kočín: 
parcelní čísla: 1086/1, 1089/1, 1090/10, 1096, 170/9, 183/1, 183/2, 183/3, 209/2, 704/3, 790/1, 804/1, 809 
 
k.ú. Kojetice na Moravě: 
parcelní čísla: 344/13, 344/15, 344/16, 344/19, 344/22, 344/23 
 
k.ú. Kolence: 
parcelní čísla: 178/3, 183, 192/1, 192/2, 225/1, 235, 269, 270/1, 270/2, 275, 277/1, 277/2, 277/3, 278/4, 
278/7, 278/8, 278/6, 308/2, 308/3, 308/4, 309/1, 309/2, 309/3, 309/4, 309/5, 314/2, 314/19, 334/13, 344/1, 
344/2, 346/2, 360/1, 360/2, 360/3, 360/4, 360/5, 360/6, 360/7, 361/1, 361/2, 361/3, 361/5, 365/1, 365/3, 
365/4, 402/2, 438/23, 438/5, 438/7, 438/9, 438/13, 438/18, 459, 709, 712/7, 712/8, 716/6, 716/21, 716/16, 
716/10, 716/15, 738/3, 738/4, 739/2, 776/1, 776/10, 776/13, 777, 778/2, 779, 787/5, 787/18, 794/37, 
794/20, 794/36, 794/39, 794/40, 794/28, 794/29, 794/30, 794/31, 794/32, 794/33, 798/12, 798/25, 798/7, 
798/24, 798/6, 798/23, 798/21, 798/22, 798/31, 798/26, 798/14, 798/11, 798/16, 798/27, 798/18, 798/4, 
798/29, 798/30, 804/1, 82/1, 82/7, 85/2, 85/5, 85/6, 85/7, 932/1, 932/2, 932/3, 940/1, 941/1, 942/1, 943, 
945, 947, 948/1, 951, 967/1, 973 
 
k.ú. Kostelní Vydří: 
parcelní čísla: 144/10, 144/6, 230/1, 693/1, 700/2, 700/3, 707/2, 709/3, 734/6, 734/7, 764/4, 764/9, 785/1, 
788, 797, 815/1, 876, 878, 890, 891, 912/3 
 
k.ú. Kunžak: 
parcelní čísla: 1435/1, 1500, 1505/1, 1505/2, 1553, 1554/1, 1554/17, 1585, 1587, 1903/1, 1909, 1910/1, 
1910/2, 1919, 1923/1, 1923/2, 1964/1, 1970/1, 1971/2, 1971/4, 1971/5, 1971/7, 1993/1, 2013/1, 2917/1, 
2923, 2929/1, 2931/1, 2933/1, 2934, 2937/7, 3059/1, 3148, 3191/2, 3209/2, 3210, 3272/1, 3272/2, 
3330/1, 3339/1, 3357/1, 3357/2, 4756/2, 4771/2, 4773/1, 4773/3, 4779/1, 4780, 4789/1, 4797/1, 4798, 
4861/1 
 
k.ú. Lhota u Dynína: 
parcelní čísla: 111/3, 111/7, 111/8, 115/1, 115/4, 115/5, 115/9, 117/2, 118/2, 119/1, 119/7, 119/9, 120/1, 
120/1, 176, 186/1, 622/8, 622/14, 622/16, 622/24, 631/17, 631/18, 631/20, 631/21, 631/22, 631/24, 
631/28, 631/29, 637/1, 644/1, 645/1, 645/2, 645/8, 647/1, 648/3, 650/2, 650/4, 650/5, 650/6, 650/7, 650/8, 
690, 693, 702/1 
 
k.ú. Lhotice u Českých Budějovic: 
parcelní čísla: 1161/1, 2808/1, 2809/1, 2819/2, 2867/1, 497/1, 499/6, 499/7, 555/1, 559/1, 559/12, 580, 
583/44, 600/1  
 
k.ú. Libníč: 
parcelní čísla: 1073/1, 123, 138, 141, 164, 165, 175/1, 178, 184, 185, 319/1, 319/14, 319/15, 319/25, 
319/26, 319/32, 335/1, 335/13, 335/16, 335/17, 335/20, 335/23, 335/28, 335/29, 335/38, 335/41, 335/42, 
335/43, 337/2, 369, 383, 386, 387, 391, 394, 395, 402/12, 402/31, 402/6, 416/, 416/146, 416/18, 416/19, 
416/20, 416/21, 416/22, 416/67, 444/1, 444/5, 445/1, 446/2, 447/1, 448/1, 449/1, 461/14, 461/4, 461/5, 
463/14, 463/5, 463/9, 463/13,  
 
k.ú. Lipník u Hrotovic: 
parcelní čísla: 260/1, 305/2, 307/1, 311/1, 312/1, 313/1, 313/2, 691, 710 
 
k.ú. Lipolec: 
parcelní čísla: 2003, 2006, 2010, 2011, 2033, 2034, 2038, 2039, 2044, 2050, 2051, 2056, 2057, 2062, 
2063, 2068, 2089, 2090, 2109, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2156, 2160, 2161, 2164, 2165, 2168, 2169, 
2184, 2188, 2190, 2196, 2199, 2201, 2206, 2207, 2210, 2211, 2212, 2235, 2236, 2412, 2413, 2416, 2417, 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 6 

 
2419, 2421, 2452, 2481, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 3061, 3065 
787/1, 787/2 
 
k.ú. Litoradlice: 
parcelní čísla: 1575, 1576/1, 1581/1, 1581/2, 1582, 1616, 1617, 1618, 1622/1, 1632/1, 379/2, 389/2, 
939/1, 407/1, 410/1, 447, 470, 473/1, 476, 481/1, 484/1, 495/1, 756, 761/1, 835/4 
 
k.ú. Lomnice nad Lužnicí: 
parcelní čísla: 1885/1, 1885/207, 1885/209, 1885/196, 1885/198, 1885/190, 1885/192, 1885/202, 
1885/214, 1885/225, 1885/221, 1885/16, 1885/238, 1885/257, 1885/246, 1885/258, 1885/247, 1885/275, 
1885/282, 1885/259, 1885/200, 1885/216, 1885/230, 1885/283, 1885/260, 1885/249, 1885/298, 
1885/301, 1885/250, 1885/182, 1885/305, 1885/252, 1885/311, 1885/312, 1885/314, 1885/317, 
1885/271, 1885/218, 1885/212, 1885/253, 1885/279, 1885/331, 1885/333, 1885/306, 1885/227, 
1885/272, 1885/337, 1885/327, 1885/263, 1885/222, 1885/343, 1885/223, 1885/352, 1885/228, 
1885/363, 1885/366, 1885/368, 1885/371, 1885/372, 2501/6, 2501/48, 2501/93, 2501/69, 2501/101, 
2501/94, 2501/25, 2501/113, 2501/110, 2501/120, 2501/127, 2501/97, 2501/126, 2501/134, 2501/133, 
2501/102, 2501/141, 2501/111, 2501/135, 2501/143, 2501/18, 2501/156, 2501/148, 2501/104, 2501/151, 
2501/64, 2501/112, 2501/154, 2501/105, 2501/119, 2501/157, 2501/158, 2501/72, 2501/20, 2501/160, 
2501/161, 2501/188, 2501/22, 2501/185, 2501/184, 2501/183, 2501/75, 2501/182, 2501/21, 2501/169, 
2501/165, 2501/100, 2501/177, 2501/180, 2501/179, 2501/178, 2501/176, 2501/175, 2501/174, 
2501/167, 2501/173, 2501/172, 2501/170, 2501/168, 2501/164, 2501/73, 2501/162, 2501/160, 2501/159, 
2501/124, 2597/5, 2935/1, 2943/1, 2943/2, 2943/6, 2943/10, 3324/7, 3342/55, 3342/66, 3342/3, 3342/60, 
3342/69, 3342/27, 3342/70, 3342/76, 3342/2, 3342/11, 3342/29, 3342/22, 3342/74, 3342/67, 3342/118, 
3342/52, 3342/64, 3342/112, 3342/114, 3342/124, 3342/13, 3342/91, 3342/126, 3342/98, 3342/132, 
3342/139, 3498/1, 3503/4, 3503/5, 3503/6, 3504/1, 3523/1, 3523/10, 3529/1, 3529/2, 3529/3,  3612/3, 
3612/7, 3612/8, 3650/48, 3650/118, 3650/86, 3650/141, 3650/19, 3650/104, 3650/131, 3650/126, 
3650/168, 3650/151, 3650/138, 3650/80, 3650/167, 3650/166, 3650/91, 3650/186, 3650/187, 3650/188, 
3650/182, 3650/189, 3650/3, 4215/1, 4215/2, 4215/3, 4215/5, 4232/21, 4232/4, 4232/22, 4232/23, 951/5 
 
k.ú. Lomy u Kunžaku: 
parcelní čísla: 112, 117/1, 124/1, 124/9, 127, 152/1, 186/2, 198/3, 201, 202/1, 202/3, 211/2, 240/2, 243/2, 
245/1, 245/4, 247, 320, 326, 336/1, 336/4, 336/8, 359, 365/1, 365/2, 366/1, 366/2, 369, 849/1, 851, 852, 
853/3, 854/1, 858/2, 859/2, 861/3, 866 
 
k.ú. Loukovice: 
parcelní čísla: 125/3, 125/5, 125/11, 127/3, 132/1, 133, 135/4, 149/1, 149/2, 154/2, 163/2, 163/10, 163/15, 
163/16, 167/1, 168/1, 169, 185/2, 185/3, 219/9, 219/10, 219/11, 219/12, 226/2, 227/1, 227/2, 227/3, 
227/4, 227/5, 228/3, 229, 230/1,230/2, 231/1, 232/2, 234, 235, 236, 237, 238, 239/1, 239/2, 240, 241, 
328/1, 329, 330, 331, 333/1, 334, 337, 340, 364/13, 365/1 
 
k.ú. Malíkov nad Nežárkou: 
parcelní čísla: 1189, 1230, 466/1, 485/1, 485/2, 485/3, 627/5, 630/1, 630/9, 679/1, 700/1, 709/1, 709/2, 
709/3 
 
k.ú. Malý Pěčín: 
parcelní čísla: 280/2, 293/1, 295/1, 297, 303/1, 303/2, 304/2, 305, 306/1, 310, 312/1, 312/2, 315/1, 316, 
317, 330/1, 330/2, 331, 362, 364, 365, 378/10, 378/12, 378/14, 378/22, 478/3, 602/1, 602/7, 640/1, 640/2, 
642, 644/1, 644/2, 646, 648, 650, 652, 654, 655, 656, 657, 668, 669/1, 672/1, 673, 675/1, 679, 683, 1005, 
1015, 1026 
 
k.ú. Markvarec: 
parcelní čísla: 150, 168, 175/7, 175/8, 175/9, 175/10, 175/12, 175/13, 177/3, 177/4, 177/6, 180/2, 215/1, 
215/6, 215/7, 215/8, 215/10, 215/17, 215/18, 215/19, 215/20, 215/22, 215/23, 215/24, 215/25, 215/26, 
215/27, 215/28, 215/29, 215/30, 215/32, 215/33, 215/35, 215/36, 215/37, 215/38, 238, 248, 253/1, 253/8, 
253/11, 254/2, 261/4, 261/5, 261/8, 261/9, 266/1, 275/10, 276/15, 276/17, 999/1, 1000, 1002/1, 1003, 
1004/1, 1004/4, 1009/1, 1010, 1011, 1012, 1331, 1338/1, 1338/6, 1338/8, 1338/9, 1338/10, 1338/11, 
1338/12, 1338/13, 1338/14, 1338/15, 1338/16, 1338/17, 1338/18, 1338/19, 1338/20, 1338/21, 1338/22, 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 7 

 
1338/23, 1338/25, 1338/26, 1338/27, 1338/28, 1338/29, 1338/30, 1338/32, 1338/33, 1350/5, 1350/7, 
1350/8, 1361/31, 1361/32, 1361/33, 1389, 1398, 1401, 1415/1, 1416/1 
 
k.ú. Mazelov: 
parcelní čísla: 118/1, 118/2, 118/28, 118/29, 118/3, 118/4, 551/1 
 
k.ú. Mosty: 
parcelní čísla: 1266, 1269/1, 1271, 1274, 479, 483/1, 483/6, 483/7, 499/3, 502, 504/2, 504/4, 509/1, 523, 
526/1, 533, 553, 685, 713/3, 728/2, 730/1, 730/11, 730/3, 735/1, 742, 747/2, 748, 750, 751/1, 752/1, 
759/9, 760/4, 760/5, 777, 778, 784/1, 785, 786/1, 786/2, 792/1, 802  
 
k.ú. Neplachov: 
parcelní čísla: 1290/39, 1290/40, 1303/1, 1303/14, 1303/15, 1303/16, 1303/17, 1303/19, 1303/20, 
1303/21, 1303/22, 1303/23, 1303/24, 1303/25, 1303/26, 1303/27, 1303/28, 1303/29, 1303/30, 1303/31, 
1303/32, 1303/33, 1330/25, 1451/35, 1567/3, 1567/36, 1567/37, 1567/38, 1567/39, 1567/40, 1567/41, 
1567/44, 1583/27, 1583/28, 1583/29, 1583/30, 1825, 1827/1, 1833 
 
k.ú. Nová Říše: 
parcelní čísla: 2500/1, 2501, 650/6, 651/1, 740, 762/4, 783/2, 800/1, 800/2, 800/3, 855/1, 855/8 
 
k.ú. Novosedly nad Nežárkou: 
parcelní čísla: 1202, 1447/1, 1447/2, 1447/3, 1551/1, 1551/21, 1551/22, 1551/25, 1661/2, 1947, 1962, 
2010/5, 2010/6, 2010/7, 2010/8, 2030/1, 2030/4, 2038, 2235/2, 2240/1, 2241/3, 2241/6, 2243/8, 2246/10, 
2246/14, 2246/8, 2272/1, 2273, 2275/1, 2280/1, 2280/2, 2287/2, 2293/1, 2293/1, 2296, 2298/1, 2299/1, 
2317/2, 2319/2, 2331/1, 2333/2, 2336/1, 2340, 2801, 2813/1, 2813/4, 2825, 2826, 2832, 2836, 2837/1, 
2846/2, 2846/3, 2847/24, 2990, 695/1, 878/1, 878/2 
 
k.ú. Plavsko: 
parcelní čísla: 1371/3, 1511/1, 1511/2, 1511/4, 1513/2, 1665, 1708/1, 1708/2, 1778, 2026/1, 2141, 
2181/1, 2181/2, 2242/1, 2255/1, 2255/3, 2255/4, 2255/5, 2491/4, 2492/1, 2640/1, 2640/2, 2648/4, 2648/5, 
2648/6, 2653/1, 2656, 2661/2, 2678/1, 2678/29, 2684, 2685/1, 2685/3, 2695, 2712, 2714, 2715, 2717, 
2728, 2733/1, 2739/1, 2849 
 
 
k.ú. Ponědraž: 
parcelní čísla: 1515/9, 1515/22, 1515/31, 1515/61, 1515/62, 1515/64, 1515/65, 1515/73, 1515/102, 
1515/103, 1515/108, 1515/112, 1515/113, 1515/114, 1515/118, 1570/5, 1590/1, 1590/3, 1590/4, 1590/5, 
1590/6, 1590/7, 1590/8, 1590/9, 1590/10, 1590/11, 1590/12, 1590/13, 1590/14, 1597/15, 1598/3, 1598/4, 
1598/6, 1598/8, 1598/10, 1598/11, 1598/16, 1739/3, 1739/5, 1739/10, 1739/11, 1739/13, 1739/14, 
1739/17, 1774/1, 1774/2, 1774/7, 1774/11, 1774/12, 1774/15, 1774/16, 1774/18, 1774/20, 1774/22, 
1774/24, 1774/28, 1774/29, 1774/31, 1774/32, 1774/33, 2011/1, 2034/1, 2041/5, 2041/6, 2041/8, 2041/9, 
2041/13, 2041/14, 2041/18, 2041/20, 2041/21, 2041/25 
 
 
k.ú. Pořežany: 
parcelní čísla: 1707/2, 1718/3, 1721, 1737, 453, 466, 468/4, 468/8, 490, 515/1, 575/2, 700/1, 730/1, 778, 
829, 846/1, 889/2, 955/1, 955/3, 955/4, 955/9, 955/7, 955/11, 955/12, 973/1 
 
k.ú. Radonice u Drahotěšic: 
parcelní čísla: 1174/1, 1451/2, 1451/9, 1451/1, 1451/4, 1509/2, 1524/1, 1608, 1609, 1610, 1625/2, 
1632/1, 1638/3, 1638/2, 1767/1, 1767/3, 1767/4, 1784/1, 1784/4, 1840, 1861/2, 1861/3, 1941/3, 1976/1, 
1976/3, 1976/6, 1976/7, 1976/10, 1987/1, 1987/8, 1987/16, 2026/1, 2027/1, 2031, 2032/5, 2032/6, 
2036/3, 2038/1, 2039/2 
 
k.ú. Ratibořice na Moravě: 
parcelní čísla: 1130, 1141, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1153, 728, 754, 755, 762, 763, 792, 793, 794, 
795, 796, 797, 798, 799, 821, 831, 832, 833, 835, 839, 840, 841, 842, 843, 844 
 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 8 

 
k.ú. Rozseč u Třešti: 
parcelní čísla: 139/1, 139/2, 150, 1506, 1507/1, 1508, 1511, 1512, 165/1, 165/4, 165/5, 1652/1, 1695/1, 
170/1, 170/2, 172, 192, 195, 2225/1, 2229/2, 2254, 2268/5, 2268/6, 2269/2, 282/1, 589 
 
k.ú. Slavětice: 
parcelní čísla: 128, 452, 550/1, 571, 624, 725/4, 749 
 
k.ú. Strachoňovice: 
parcelní čísla: 1056, 1082/1, 1088, 1091, 224, 228, 232, 234, 238, 241, 244, 248, 252, 253, 254, 255, 
261/1, 263/2, 264/1, 264/2, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 274, 275, 280, 282/1, 284, 293/60, 
306/2, 311/1, 312/2, 315/1, 316/2, 316/3, 317/1, 319/2, 366/3, 413, 415, 417 
 
k.ú. Stráž nad Nežárkou: 
parcelní čísla: 1, 11, 1437/3, 1437/5, 3, 6 
 
k.ú. Šebkovice: 
parcelní čísla:269/4, 369/5, 372, 373, 392/8, 392/14, 392/18, 392/21, 664, 666/1, 887 
 
k.ú. Ševětín: 
parcelní čísla: 124/42, 124/43, 124/18, 124/14, 124/15, 124/16, 124/13, 130/1, 130/11, 130/13, 130/14, 
130/15, 130/16, 130/17, 130/18, 130/19, 130/22, 130/3, 130/5, 133/1, 137/1, 137/2, 137/3, 137/15, 
137/33, 137/34, 137/36, 137/37, 137/38, 137/39, 137/40, 137/41, 137/44, 137/45, 137/52, 137/53, 137/69, 
146/1, 216/1, 216/2, 216/3, 216/4, 216/5, 216/6, 238/40, 238/41, 238/3, 238/5, 238/7, 642/1, 642/3, 642/5, 
642/6, 642/7, 642/8, 642/9, 642/10, 642/11, 642/12, 642/13, 642/14, 642/15, 642/16, 642/17, 642/17, 
642/19, 642/20, 642/21, 642/22, 642/23, 642/24, 642/25, 642/40, 642/41, 642/42, 642/27, 642/28, 644/2, 
644/22, 644/4, 644/6, 644/8, 644/10, 644/12, 644/14, 644/16, 644/18, 677/4, 722/2, 722/4,  722/7, 722/15, 
722/25, 722/24, 722/36, 741, 741/1, 741/4, 741/6, 750/1, 750/2, 750/3, 750/21, 784/1, 806/37, 814/1, 
815/1, 824, 839/2, 851/1, 852/1, 852/3, 853/5 
 
k.ú. Štěpánovice u Jaroměřic nad Rokytnou: 
parcelní čísla: 342/14, 342/16, 342/17, 342/18, 342/19, 342/20, 342/21, 342/22, 342/23, 353/1, 358/24, 
392/1 
 
 
k.ú. Tuchonice: 
parcelní čísla: 118, 124, 125, 126, 127/1, 129/3, 131/2, 132/3, 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 144/5, 144/6, 
144/16, 144/26, 155/5, 155/6, 155/7, 157/2, 158/1, 159, 160, 171/2, 171/32, 171/4, 171/7, 171/14, 176/5, 
176/14, 176/15, 176/23, 176/24, 177/3, 177/6, 182/2, 182/3, 182/4, 182/6, 182/7, 182/8, 182/9, 187/1, 
187/4, 195, 201/1, 201/2, 201/3, 201/4, 201/5, 201/6, 201/12, 201/7, 201/8, 201/9, 201/10, 201/11, 
201/13, 201/14, 202/13, 202/14, 202/17, 202/16, 202/20, 210, 211, 214, 225/2, 225/6, 225/7, 225/11, 
225/12, 225/13, 225/14, 225/15, 225/16, 225/17, 225/18, 225/19, 231, 232, 233, 235/1, 235/2, 235/9, 
235/10, 235/11, 235/12, 240/1, 242/1, 242/3,  242/8, 242/9, 242/10, 242/11, 242/12, 242/13, 242/14, 
242/15, 242/16, 242/17, 242/18, 242/19, 242/20, 336/2, 337/4, 351, 46/3, 47, 48/1, 48/2, 48/6, 50/4, 50/6, 
50/7, 646/6, 646/7, 646/9, 646/15, 646/16, 687/2, 687/7, 687/8, 685/1, 688/1, 688/2, 702/3, 702/10, 
704/15, 704/5, 708/2, 708/7 
 
 
k.ú. Úsilné: 
parcelní čísla: 1017/1, 1017/2, 1017/3, 1017/4, 1020/1, 1020/2, 1020/3,1020/4, 1021/1, 1021/2, 1021/3, 
1021/4, 193/39, 193/43, 193/45, 210/15, 210/2, 210/22, 216/19, 216/20, 216/29, 216/33, 216/34, 216/35, 
216/36, 216/37, 216/38, 216/39, 216/40, 216/42, 216/44, 216/45, 216/46, 216/47, 216/48, 216/49, 216/50, 
216/51, 216/55, 216/56, 220/108, 220/118, 220/120, 220/121, 220/156, 220/170, 220/171, 220/28, 
220/56, 220/79, 220/84, 220/86, 220/96, 227/5, 233/3, 234/2, 234/7, 236/1, 236/7, 236/9, 236/10, 236/11, 
236/12, 236/13, 236/14, 236/15, 236/16, 236/17, 236/18, 236/19, 236/32, 236/33, 236/34, 236/4, 236/47, 
236/48, 236/59, 292/22, 292/4, 294/6, 296/1, 305/20, 308, 309/1, 309/2, 312/1, 312/10, 312/8, 402/102, 
402/103, 402/107, 402/108, 470, 480/2, 537, 562/1, 570, 590, 599, 626, 641, 820, 870, 872, 889, 926, 
943/1, 959/1 
 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 9 

 
 
k.ú. Vacenovice: 
parcelní čísla: 469, 470, 472, 473, 474, 475, 477, 522/1, 541 
 
 
k.ú. Valeč u Hrotovic: 
parcelní čísla: 332/1, 339, 342/2, 358, 361/1, 474/2, 475/2, 477/4, 479, 480/1, 481/7, 481/8, 522/1, 540/1, 
551/1, 554/4, 569/1, 675, 683, 691, 701, 734, 738, 753/1 
 
 
k.ú. Valtínov: 
parcelní čísla: 1407/2, 1408/1, 1411/1, 1412/1, 1413/1, 1415/1, 345/3, 348/11, 348/14, 348/2, 348/7, 
350/1, 352/1, 352/2, 357, 366/1, 370/1, 439/1, 450, 455/1, 470/6, 481/1, 501/2, 509/1, 510/1, 511/1, 63/1, 
65, 766/5, 766/15, 780/5, 780/6, 783/1, 783/12, 783/13, 796/1, 811/2, 823/2, 823/4, 833/4, 836/2, 837/1, 
837/2, 839/1, 839/3, 839/4 
 
k.ú. Velký Pěčín: 
parcelní čísla: 114/1, 118/2, 119/1, 119/4, 119/5, 119/8, 145, 146, 150/11, 150/13, 150/19, 150/22, 
150/24, 372/9, 372/10, 393/1, 393/2, 395, 398, 497, 508/6, 508/9, 531/3, 79, 82/2, 83/4, 83/6 
 
k.ú. Vitín: 
parcelní čísla: 1397/4, 1572/1, 1609/1, 1609/3, 1609/10, 1609/12, 1609/13, 1609/14, 1609/17, 1609/18, 
1626/1, 1626/8, 1626/9, 1627/2, 1643/1, 1643/2, 1644/1, 1644/16, 1644/17, 1644/18, 1644/22, 1644/23, 
1657/2, 1657/16, 1657/17, 1657/18, 1694/1, 1711/2, 1722/2, 1729/5, 1729/12, 1731/1, 1731/4, 186/1, 
186/3, 186/4, 186/5, 186/6, 186/13, 186/15, 186/14, 200/1, 200/3, 200/18, 200/19, 200/20, 200/21, 
200/22, 222, 230/2, 230/3, 230/14, 230/15, 230/16, 238, 252/1, 252/2, 300/1, 300/9, 300/10, 300/11, 
300/12, 300/13, 300/38, 300/39, 300/40, 401, 410/1, 410/2, 421, 426/1, 506/4, 506/5, 535/5, 535/7, 542/1, 
542/4, 542/8, 542/13, 542/15, 543/4, 543/5, 543/6, 565/1, 565/9, 565/14, 63, 649/26, 649/27, 649/28, 
649/29  
 
k.ú. Volfířov: 
parcelní čísla: 1728, 331/1 
 
k.ú. Výčapy: 
parcelní čísla: 1136, 1170/4, 1182, 824/1, 825, 832/3, 842, 843, 844/1, 844/2, 845, 886/12, 886/22, 
886/23, 886/24, 887/9, 897, 900/1, 956/3, 956/5, 964/2, 966/1, 966/49, 966/85, 966/91, 969, 972, 973/2, 
979, 980, 981, 982, 983, 984, 985/1, 985/2, 986/3, 986/4 
 
k.ú. Vydří: 
parcelní čísla: 1008, 1033, 1034/1, 1042, 941/d1, 941/d2, 947/d1, 947/d2, 957/1,   
10/1, 1036/1, 1036/3, 1039/2, 105/10, 105/11, 105/12, 105/16, 11/1, 22, 28/1, 29, 56/2, 70/1, 70/2, 70/3, 
74/2, 75/2, 78/1, 78/2, 869/1, 869/2, 869/3, 908/1, 908/2, 908/3, 922/1, 941/6, 947/1, 947/2, 951, 960/1, 
969/1, 969/2, 969/4, 969/5, 970/1, 970/2, 971, 976/1, 976/5 
 
k.ú. Vystrčenovice: 
parcelní čísla: 372/1, 373/1, 376, 416/1, 433/1, 433/4, 433/5, 433/7, 515 
 
k.ú. Záblatí u Ponědraže: 
parcelní čísla: 102/49, 102/50, 102/51, 102/52, 102/53, 102/53, 1371/3, 1371/10, 1371/11, 1371/12, 
1371/13, 1371/14, 1371/15, 1371/16, 1371/17, 1371/18, 1371/19, 1371/20, 1371/21, 1371/29, 1371/30, 
1371/31, 1371/32, 1371/33, 1371/34, 1371/35, 1371/38, 1371/39, 1371/40, 1371/41, 1390, 1391/2, 
1391/3, 1391/4, 155/57, 155/58, 155/59, 155/60, 155/61, 155/62, 155/63, 155/64, 155/65, 155/66, 155/67, 
155/68, 155/80, 155/81, 155/82, 155/83, 155/84, 155/85, 155/86, 155/87, 155/88, 155/89, 155/90, 155/91, 
155/92, 155/93, 155/94, 155/95, 155/96, 155/97, 155/98, 155/99, 155/100, 155/101, 155/102, 155/103, 
155/104, 155/105, 155/106, 155/107, 155/108, 155/109, 155/110, 155/111, 155/112, 155/114, 155/115, 
155/197, 155/198, 155/225, 155/128, 155/129, 155/130, 155/131, 155/132, 155/133, 155/135, 155/136, 
155/137, 155/197, 155/198, 155/199, 155/226, 155/227, 155/228, 155/229, 155/230, 155/231, 155/232, 
155/233, 155/241, 194/11, 194/32, 194/33, 194/34, 194/44, 194/45, 194/46, 194/47, 194/48, 194/49, 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 10 

 
194/50, 194/54, 194/55,  194/56, 194/57, 194/65, 194/66, 194/67, 194/68, 277/4, 277/11, 277/12, 277/15, 
277/19, 277/20, 277/21, 277/22, 277/23, 320/1, 320/27, 320/28, 320/29, 320/30, 320/31, 320/32, 320/33, 
320/34, 320/35, 320/46, 320/47, 320/48, 320/49, 320/50,  320/61, 320/62, 320/63, 320/64, 320/65, 
320/66, 320/67, 320/68, 320/69, 320/88, 320/89, 320/70, 320/71, 320/72, 320/73, 320/74, 320/75, 320/90, 
320/91, 503/28, 503/29, 503/30, 503/31, 503/31, 503/33, 573/1, 573/2, 573/3, 573/4, 573/5, 573/7, 573/8, 
573/9, 573/10, 573/11, 573/12, 573/13, 573/14, 573/15, 573/16, 573/17, 573/18, 573/19, 573/20, 573/21, 
573/22, 573/25, 573/52, 573/53, 573/54, 573/55, 573/56, 573/57, 573/58, 573/59, 573/60, 573/61, 573/62, 
80/1, 80/1, 80/2, 80/3, 80/4, 80/5, 80/6, 80/7, 80/8, 80/9, 85/4, 85/5, 85/6, 95/1, 95/3 
 
k.ú. Zdeňkov: 
parcelní čísla: 87/7, 104 
 
k.ú. Želetava: 
parcelní čísla: 1005/1, 1075/1, 1290/1, 1397/1, 1417/3, 1424/1, 1424/2, 1426, 1440/4, 1444, 1451/1, 
1452/5, 1452/6, 1960/1, 2060/4, 2088/1, 2088/4, 3387/5, 3392/5, 3406/1, 3423/1, 3425/1, 3431/1, 3437, 
3458, 432/1, 500/1, 671/3, 672/3, 685, 686/1, 735, 963/1 
 

 

 

V rozhodnutí  jsou  uvedena parcelní čísla dotčených parcel po digitalizaci dotčených katastrálních území 
– v protokolu z místního šetření jsou uvedena i parcelní čísla katastrálních území ještě před provedenou 
digitalizací.  

 

Stavba obsahuje: 

- Modernizace křižovatek výšek fázových vodičů vedení přenosové soustavy 400 kV s provozním 
označením V 433 - V 474 v úseku vymezeném TR Kočín - TR Dasný - TR Slavětice. Vedení 
začíná v TR Dasný jako sloučené a následně se rozděluje, kdy vedení V474 pokračuje do TR 
Kočín a vedení V433 pokračuje do TR Slavětice. Tyto 400 kV vedení budou modernizovány ve 
stávající trase tak, že nedojde k žádnému odchýlení z původní trasy. Modernizace bude 
sestávat z navýšení 23 kusů stožárů o 1,5 m až 13,5 m vložením dílu do dříků stožárů (z nichž u 
20 kusů stožárů bude provedeno zesílení základu bez zvětšení záboru půdy) a z úpravy 
(zkrácení) izolátorových závěsů u 14 stožárů (výměna za speciální izolátorové závěsy) a 
výstavbou 9 kusů nových stožárů na místo 6 kusů, které budou demontovány. Těmito 
úpravami se vodiče dostanou do takového stavu, který zaručí bezpečný a spolehlivý provoz 
vedení.  

 

 

Změna stavby je podle § 117 odst. 1 stavebního zákona přímo označena jako nezpůsobilá pro zkrácené 
stavební řízení. 

 

II. Stanoví podmínky pro změnu stavby: 

1. Změna stavby bude v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou  firmou SAG Elektrovod, 
a.s., IČ 621 61 172, organizační složka Brno, Traťová 1, 619 00 Brno, zakázkové číslo  231 12 061, 
archivní číslo  SAG 52-9-01005,   která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 
katastrální mapy s vyznačením změněných částí stavby.  

2. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření: Krajské správy a 
údržby silnic Vysočina, oddělení TS Jihlava, Kosovská 16, 586 01 Jihlava  ze dne: 15.11.2012   
vydané pod číslem jednacím: 11979/12 a to zejména podmínku:  nově instalované stožáry musí být 
umístěny ve vzdálenosti od živičného okraje vozovky nejméně 1m, dále podmínku, že ocelové 
stožáry nesmí být na místo taženy smykem, před zahájením prací musí být správci silnic oznámen 
termín zahájení  ukončení stavby. 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 11 

 
3. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření:    ČEPRA,a.s., 

Dělnická 12,   č.p.  213,   170 04 Praha 7     ze dne:   13.11.2012      vydané pod číslem jednacím:  
S1-2/307/12. 

4. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky předběžné informace vydané 
MěÚ Jindřichův Hradec odborem životního prostředí   ze dne: 5.11.2012    vydané pod číslem 
jednacím:  OŽP 47414/12/594.                                                                              

5. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření: Krajského úřadu 
Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví  ze dne: 21.11.2012              
vydané pod číslem jednacím: KUJCK 27861/2012 OZZL/2/SP.                                                                               

6. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Magistrátu města 
České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí, nám. Přemysla Otakara II, č. 1,2, 370 92 
České Budějovice   ze dne: 22.11.2012    vydané pod číslem jednacím: OOŽP/9581/2012/Urb                         
a to zejména podmínku, že v případě stožáru, který se nachází na pozemku určeném k plnění funkcí 
lesa je před zahájením prací nutný souhlas vlastníka předmětného pozemku v souladu s § 20 zákona 
o lesích 28/1995 Sb.                                                                               

7. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Městského úřadu 
Moravské Budějovice, odboru životního prostředí, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice                                  
ze dne: 19.11.2012  vydané pod číslem jednacím: OŽP/26990/2012 a to zejména podmínku:   během 
realizace stavby je nutné nakládat se vzniklými odpady v souladu s § 16 zákona č. 185/2001Sb o 
odpadech ve znění pozdějších předpisů, dále musí být vedena průběžná evidence o odpadech. Dále 
je mimo jiné nutno při realizaci stavby dodržet podmínku, že při  provádění výkopů v blízkosti 
stromů je nutné postupovat pouze ručně, aby nedošlo k poškození jejich kořenových systémů. Jako 
jednu z dalších podmínek je nutné u stožárů číslo 403 a 404 nejprve požádat o vydání souhlasu dle § 
14 odstavce 2 zákona č. 28981995 Sb a dále nejméně 7 dní před realizací vyrozumět příslušného 
revírníka  pana L.Vespalce za účelem minimalizace střetů s lesní výrobou.    

8. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky:  Městského úřadu Dačice, 
odboru životního prostředí, Krajířova 27, 380 13 Dačice  ze dne:  8.11.2012  vydané pod číslem 
jednacím: OŽP/22618-12  a to zejména podmínku: že investor před zahájením prací požádá orgán 
státní správy lesů (MěÚ Dačice) o souhlas – závazné stanovisko podle § 14 odst. 2 zák.č. 289/1995 
Sb s prováděním stavby v ochranném pásmu lesa.                                                                               

9. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky:   Agentury ochrany přírody a 
krajiny České republiky, Valy 121, 379 01 Třeboň  ze dne: 12.11.2012   vydané pod číslem 
jednacím: 02435/TR/2012.                                                                               

10. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky: Městského úřadu Telč odboru 
životního prostředí, nám Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč   ze dne: 19.11.2012  vydané pod 
číslem jednacím: Telč 7916/2012  OŽP/So/221.1.3   a podmínky vyjádření z hlediska odpadového 
hospodářství ze dne 14.11.2002 vydaného pod  č.j. Telč7831/2012OŽP/Mi.                                                                               

11. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky: Městského úřadu odboru 
životního prostředí, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň  ze dne: 24.10.2012 vydané pod číslem 
jednacím: ŽP 3830/2012-231-329 Hr  a to zejména podmínku že v případě parcely č. 459 v k.ú. 
Kolence je nutné hospodárné využití kulturní vrstvy půdy (ZPF).                                                                               

12. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky: Městského úřadu Třebíč, Odboru 
rozvoje a územního plánování, oddělení Úřad územního plánování, Karlovo nám. 104/55, 674 01 
Třebíč  ze dne: 29.10.2012   vydané pod číslem jednacím: ORÚP 52316/12-SPIS 57/2012/Mau.                                                                              

13. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky souhlasu: Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje, závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126/II, 377 01 Jindřichův Hradec  ze dne: 
26.10.2012   vydané pod číslem jednacím: SÚSJH/TSÚV17288/2012Sl  a to zejména podmínku, že 
zhotovitel v dostatečném předstihu (min jeden měsíc) před zahájením prací u příslušného silničního 
správního úřadu požádá o povolení zvláštního užívání komunikací a následně  s SÚS JK uzavře 
smlouvu o finančních náhradách za zvláštní užívání silničních pozemků.                                                                             

14. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky: vyjádření Krajské správy a 
údržby silnic vysočiny, Jihlava, Kosovská 16, korespondenční adresa Hrotovická 1102, 674 82 
Třebíč    ze dne: 24.10.2012  vydané pod číslem jednacím: TSÚ/Mu/011989/2012  a to zejména 
podmínku, že před realizací prací je nutné předložit plán užívaných sjezdů ze silnic k jeho 
odsouhlasení, včetně prohlídky, dále musí být KSÚS Vysočiny předložen písemně termín provádění 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 12 

 
prací a v případě zásahu do silničního tělesa v předstihu  musí dojít  k uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene a o podmínkách provádění stavebních prací v silničním tělese, dále investor 
zástupce KSÚS Vysočiny musí zvát na kontrolní dny. Po ukončení prací musí být požádáno o 
kontrolu stavu dotčených silničních pozemků.                                                                 

15. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky: vyjádření Povodí Moravy,s.p., 
Dřevařská 11, 601 75 Brno  ze dne: 8.11.2012   vydané pod číslem jednacím: PM057730/2012-
203/Le.                                                                                

16. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky: Povodí Vltavy, s.p., závod Horní 
Vltava, Litvínovická silnice 5, 371 21 České Budějovice  ze dne: 29.10.2012  vydané pod číslem 
jednacím: 57000/2012-142.                                                                               

17. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky: Povodí Vltavy s.p., závod Horní 
Vltava, Litvínovická silnice 5, 371 21 České Budějovice   ze dne:  15.11.2012  vydané pod číslem 
jednacím: 60346/2012-142.                                                                               

18. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Správy a údržby silnic 
jihočeského kraje, závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice                                  
ze dne: 30.10.2012  vydané pod číslem jednacím: SÚS JcK/17356/2012/146.                                                                   

19. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky: Úřadu pro civilní letectví, Letiště 
Ruzyně, 160 08 Praha 6  ze dne: 31.10.2012  vydané pod číslem jednacím: 6661-12-701   a to 
zejména podmínku: u sloupů číslo 228, 229,330, 331, 404, 406,447,448,472,474 provést označení a 
doplnění části vedení překážkovým značením nejvyššího vodiče (červenobílé koule). Značení musí 
být provedeno v souladu s předpisem L-14, Hlava 6 denním překážkovým značením.                                                                              

20. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky závazného stanoviska Městského 
úřadu v Telči, odboru životního prostředí – vodoprávního úřadu, nám. Zachariáše z Hradce10, 588 
56 Telč ze dne: 12.12.2012  vydané pod číslem jednacím: MěÚ Telč8461/2012OŽP/Pr-231.2.                                                                

21. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky závazného stanoviska 
Vodárenské akciové společnosti, a.s., Divize Jihlava , Žižkova 93, 586 29 Jihlava  ze dne: 25.7.2012  
vydané pod číslem jednacím: 5844/HI-Dv./12.                                                                               

22. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky závazného stanoviska 
Vodárenské akciové společnosti, a.s., Divize Třebíč ,Kubišova 1172, 674 11 Třebíč ze dne: 
16.7.2012  vydané pod číslem jednacím: 3957/2012-Ba a to zejména následující podmínky:  

a) K žádosti o vyjádření ke stavebnímu řízení bude doložena kompletní projektová dokumentace se 
zakreslením vodovodního řadu v naší správě. 

b) Veškeré povrchové znaky vodárenských zařízení (šoupátkové a hydrantové poklopy) musí být 
po dobu vlastní stavby i po jejím dokončení volně přístupné a na svém původním místě i na své 
původní niveletě. 

c) Požadujeme dodržet ochranné pásmo vodovodu, nosné stožáry musí být umístěny mimo 
ochranné pásmo vodovodu, které činí l,5m od vnějšího líce potrubí na obě strany. 

d) Před zahájením zemních prací investor zajistí vytýčení vodovodu, které provede naše 
organizace (p. Urbánek - tel. 568 899 167, mobil 737 221 654). 

23. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky závazného stanoviska ČEPRA, 
a.s.,  Dělnická 12, č.p. 213, 170 00 Praha  ze dne: 27.7.2012  vydané pod číslem jednacím: 
5020/110-3/Ing.Ka/Ká.                                                                                

24. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky závazného stanoviska MERA 
ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltatavou  ze dne: 26.7.2012  vydané pod číslem 
jednacím: 2012/7/82-1.                                                                               

25. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Telefonici ČR, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 ze dne: 2.8.2012  vydané pod číslem jednacím: 131010/12 a to 
zejména podmínky:                                                                        
-vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod 
vydání Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti 
- vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto vyjádření uvedené, změnou rozsahu 
zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření uvedeného v žádosti nebo nesplněním 
povinnosti stavebníka dle bodu 2 tohoto vyjádření, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností 
rozhodná pro pozbytí platnosti tohoto Vyjádření nastane nejdříve. 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 13 

 
- stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy zjistil, že 
jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEK a nebo zasahuje do 
Ochranného pásma SEK, vyzvat společnost Telefónica ke stanovení konkrétních podmínek ochrany 
SEK.  
- přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Telefónica, stavebník, který vyvolal překládku SEK 
je dle ustanovení § 104 odst. 16 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Telefónica veškeré náklady na nezbytné 
úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 
- pro účely přeložení SEK je stavebník povinen uzavřít se společností Telefónica Smlouvu o 
realizaci překládky SEK. 
- bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti 
Telefónica. 
- stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména 
stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými 
právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby 
nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví společnosti 
Telefónica a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě, jsou 
zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy. 
- při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při 
křížení nebo souběhu činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a 
odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými 
postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy 
podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí používat mechanizačních prostředků a 
nevhodného nářadí. 
- pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené 
Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti Telefónica je stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Telefónica vzniknou porušením 
jeho povinnosti. 
- v případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto 
Vyjádření použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření. 
- bude-li žadatel na společnosti Telefónica požadovat, aby se jako účastník, správního řízení, pro 
jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve 
správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS. 
- započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení 
bude obsahovat číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky. 
-před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou 
PVSEK prokazatelně seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět. 
-stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude 
provádět zemní práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými 
sondami, a je srozuměn s tím, že možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, 
činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. 
-při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání 
PVSEK. Odkryté PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti 
prověšení, poškození a odcizení. 
-při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu 
oznámit POS. V přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel 
souhlas k pokračování v pracích. 
-v místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo 
jím pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na 
ubývající krytí nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen 
NVSEK) je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 14 

 
dodržení platných právních předpisů, technických a odborných norem, správné praxi v oboru 
stavebnictví a technologických postupů. 
-při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, je povinen stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba před zakrytím PVSEK vyzvat POS ke kontrole. Zához je oprávněn provést až 
poté, kdy prokazatelně obdržel souhlas POS. 
-stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a 
vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Telefónica. 
-stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět 
vozidly nebo stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti 
mechanickému poškození. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS 
způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod 
trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat výšku NVSEK nad 
zemí. 
-stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného 
pásma) jakkoliv měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci 
zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.). 
- stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v 
takové vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být 
vykonávány ve vzdálenost menší než lm od NVSEK 
- stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na POS v průběhu stavby, a to ve 
všech případech, kdy by i nad rámec těchto Všeobecných podmínek ochrany SEK společnosti 
Telefónica mohlo dojít ke střetu stavby se SEK. 
-stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat 
technologické, ochranné a pomocné prvky SEK. 
- stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání s POS 
jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických 
spojek, optickými spojkami, technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK. 
-stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že technologická rezerva 
představuje několik desítek metrů kabelu stočeného do kruhu a ochranou optické spojky je skříň o 
hraně cca l m. 
- stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od 
okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit POS nebo poruchové službě společnosti Telefónica, 
telefonní číslo 800 184 084, pro oblast Praha lze užít telefonní číslo 241 400 500. 
 
-stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a 
jiných objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u 
společnosti Telefónica bezpečné odpojení SEK. 
-při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen v souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), 
správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších 
i vnitřních vedení SEK na omítce i pod ní. 
- pokud by činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního 
orgánu dle zvláštního právního předpisu, mohlo dojít k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo 
jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné 
dokumentace stavby (projektové, realizační, koordinační atp.). 
- v případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního 
orgánu dle zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
předložit zakreslení trasy SEK i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální 
mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra dotčení SEK. 
-při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, 
elektrických trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet 
rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS. Stavebník, nebo jím pověřená třetí 
osoba, není oprávněn do doby, než obdrží od POS vyjádření k návrhu opatření, zahájit činnost, která 
by mohla způsobit ohrožení či poškození SEK. Způsobem uvedeným v předchozí větě je stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, povinen postupovat také při projektování stavby, rekonstrukce či 
přeložky produktovodů s katodovou ochranou. 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 15 

 
- při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras 
společnosti Telefónica a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního 
řízení ve věci povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
kontaktovat POS za účelem projednání podmínek ochrany těchto radiových tras. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o 
šíři 25 m po obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího 
radiového zařízení. 
-pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti 
Telefónica je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení ve věci 
povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však 
před zahájením stavby, povinen kontaktovat POS. 
- pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly 
do prostoru stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy 
SEK, a to i za použití mechanizace, otevřeného plamene a podobných technologií. 
- stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v 
zákonnými předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m 
na každou stranu od hrany křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot. 
-stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá 
umístit stavbu sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely 
SEK nebyly umístěny v hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 
m. V případě, že stavebník, nebo jím pověřená osoba, není schopen zajistit povinnosti dle předchozí 
věty, je povinen kontaktovat POS. 
- stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky 
apod.) umístit tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně 
kontaktovat POS. 
-stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. 
zabetonováním). 

26. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Telefonici CR, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 ze dne: 3.8.2012  vydané pod číslem jednacím: 131103/12. 

27. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Telefonici CR, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 ze dne: 3.8.2012  vydané pod číslem jednacím: 131122/12.                                    

28.  Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Telefonici CR, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 ze dne: 3.8.2012  vydané pod číslem jednacím: 131130/12. 

29. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Telefonici CR, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 ze dne: 1.8.2012  vydané pod číslem jednacím: 131406/12. 

30. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Telefonici CR, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 ze dne: 1.8.2012  vydané pod číslem jednacím: 131430/12. 

31. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Telefonici CR, a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 ze dne: 1.8.2012  vydané pod číslem jednacím: 131468/12. 

32. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření E.ON Česká republika, 
s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  ze dne: 10.8.2012  vydané pod číslem 
jednacím: H18585-Z051225676.             

33. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření E.ON Česká republika, 
s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  ze dne: 8.8.2012  vydané pod číslem 
jednacím: Z0980-Z051225265.                                                                 

34. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření E.ON Česká republika,  
s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  ze dne: 21.8.2012  vydané pod číslem 
jednacím: 6351/12. 

35. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření SITEL, s.r.o., Nad 
Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 ze dne: 10.7.2012  vydané pod číslem jednacím: 5020/110-
12/Ing.Ka/Ka.                                                                 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 16 

 
36. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření E.ON Česká republika. 

S.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  ze dne: 10.8.2012  vydané pod číslem 
jednacím: H18585-Z051225676.                                                                 

37. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření ČEVAK a.s., Severní 
8/2264, 370 10 m České Budějovice  ze dne: 20.7.2012  vydané pod číslem jednacím: 
012010013807.                                                                 

38. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Jihočeského 
vodárenského svazu, S.K.Neumanna 19, 370 01 České Budějovice  ze dne: 8.8.2012  vydané pod 
číslem jednacím: 12252-01A.                                                                 

39. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření ČEVAK a.s., Severní 
8/2264, 370 10 České Budějovice  ze dne: 26.6.2012  vydané pod číslem jednacím: O12040001641.                                

40. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření UPC Česká republika 
s.r.o. , Závišova 5, 140 00 Praha 4  ze dne: 18.7.2012  vydané pod číslem jednacím: R1462/2012.      

41. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření ČR –Ministerstvo 
obrany, VUSS Brno, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno – Židenice ze dne 5.12.2012.                                                                  

42. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Vodafone Czech 
Republic a.s., Vnohradská 167, 100 00 Praha 10  ze dne 17.12.2012  vydané pod číslem jednacím: 
IIG/12/17/2012/Modernizace+-80 o C.                                                                   

43. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky závazného stanoviska Městského 
úřadu Telč, odboru životního prostředí – ochrana přírody a krajiny, nám. Zachariáše z Hradce 10, 
588 56 Telč.                               

44. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření  Ředitelství silnic a 
dálnic, správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice ze dne : 10. 12. 2012  
vydané pod číslem jednacím: 9974/12/32200/3/JS. 

45. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření České dráhy, 
Regionální správa majetku Plzeň, Purkyňova 22, 301 00 Plzeň   ze dne: 12. 12. 2012  vydané pod 
číslem jednacím: 972544540. 

46. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření ČEZ Obnovitelné 
zdroje, s.r.o., Křižíkova 788, 500 03 Hradec Králové   ze dne: 13.12.2012  vydané pod číslem 
jednacím: Šev12/2012.  

47. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky závazného stanoviska Městkého 
úřadu Telč, odboru životního prostředí – vodoprávního úřadu, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 
Telč   ze dne: 12.12.2012  vydané pod číslem jednacím: MěÚTelč8461/2012OŽP/Pr-231.2.  

48. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Městského úřadu 
Třebíč, odboru dopravy, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč   ze dne: 12.12.2012  vydané pod 
číslem jednacím: OD 60115/12-SPIS 43/2012/PJ.                                                                   

49.  Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Městského úřadu 
Dačice, odboru dopravy, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice   ze dne: 14.12.2012  vydané pod číslem 
jednacím:ODO/25161-12/NOVM.                                                                   

50. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Městského úřadu 
Moravské Budějovice, odboru dopravy a silničního hospodářství, nám. Míru 31, 676 02 Moravské 
Budějovice ze dne 17.12.2012 vydané pod  č.j. /ODSH29179/2012/Hu.                                                                    

51.  Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření Městského úřadu 
Třeboň, odboru územního plánování a stavebního řádu, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň ze dne 
17.12.2012   vydané pod číslem jednacím:METR 5748/2012 PeVa.          

52.   Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření České republiky – 
Ministerstva obrany, Vojenské ubytovací a stavební správy Pardubice, Teplého 1899, 530 02 
Pardubice ze dne 20.12.2012 vydané pod  č.j. /828 KR-VŠ ÚP/2012 – 1420/PracČB.                                                                   

53.   Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky:  Městského úřadu Dačice, 
odboru životního prostředí, Krajířova 27, 380 13 Dačice  ze dne:  12. 12.2012  vydané pod číslem 
jednacím: OŽP/25148-12.                                                                               

54.   Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky:  Městského úřadu Telč, odboru 
životního prostředí- ochrana přírody a krajiny, nám Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč ze dne: 
30.11.2012  vydané pod číslem jednacím: MěÚ Telč 8209/2012OŽP/Po.    



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 17 

 
55.   Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky:  Městského úřadu Telč, odboru 

životního prostředí – státní správa lesů, nám Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč ze dne: 19.11.2012  
vydané pod číslem jednacím: MěÚ Telč 7916/2012 OŽP/So/221.1.3 

56.   Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky:  Městského úřadu Telč, odboru 
životního prostředí – vodoprávní úřad, nám Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč ze dne: 26.11.2012  
vydané pod číslem jednacím: MěÚ Telč 81100/2012OŽP-Pr. 

57.   Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky:  Městského úřadu Třebíč, 
odboru životního prostředí Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč ze dne:18.12.2012  vydané pod 
číslem jednacím:OŽP 52309/12-SPIS 9248/2012/PD.              

58.   Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky vyjádření  Lesů ČR, s.p., Lesní 
správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč ze dne 19.12.2012 vydaného   pod číslem jednacím: LCR 
150/001352/2012 a to zejména podmínku že investor před zahájením realizace akce zajistí 
„Rozhodnutí o dočasném odnětí části lesního pozemku“ p.č. 316 v k.ú. Cidlina, dále povinnost 
dodržovat ustanovení § 13 zákona č. 289/1995 Sb, dále že investor zodpovídá za případné škody 
vzniklé prováděnou činností na pozemcích, se kterými mají Lesy ČR, s.p. právo hospodařit a je 
povinen uhradit vzniklou škodu, dále, že investor nesmí nad rámec povoleného dočasného odnětí 
zabírat další lesní pozemky, dále investor případné stromy určené k vyřezání nechá vyznačit 
příslušným revírníkem, kterým pak bude vyčíslena následná škoda na lesním porostu, investor 
stavby je též povinen před vstupem na pozemek uzavřít s Lesy ČR, s.p.,  Lesní správou Telč nájemní 
smlouvu na základě které bude oprávněn užívat dočasně odňaté pozemky po dobu výstavby. A dále, 
že jakýkoliv zásah na pozemcích ve vlastnictví státu, ke kterým mají Lesy ČR s.p. právo hospodařit, 
není povolen před uzavřením nájemní smlouvy.      

59. Pro změnu stavby je (včetně její realizace) nutné dodržet podmínky Ministerstva životního prostředí, 
Vršovická 65, 100 10 Praha 10 – Vršovice  ze dne:19.12.2012  vydané pod číslem jednacím: 
103183/ENV/12.                                                                                                 

 

                                            

 

 

 

III. Stanoví  podmínky pro provedení stavby: 

 
1. Před realizací stavby musí být předem projednány vstupy na zemědělské pozemky s jejich vlastníky a 

to včetně případných škod na zemědělských plodinách (a to v případě realizace stavby ve 
vegetačním období). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

 

ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52  Praha 101 

která  je zastoupena firmou: 

ČEPS Invest, a.s., IČ 246 70 111, Elektrárenská 774/2, 101 52  Praha 101 

kterou zastupuje: 
Tomáš Bursík, IČ 66127246, Jizerská 2900/11, Ústí nad Labem-Severní Terasa, 400 11  Ústí nad 
Labem 11 

 

Odůvodnění: 

Dne 2.10.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o změně stavby. 

Stavební úřad se zabýval stanovením okruhu účastníků řízení a jejich rozdělením na účastníky první a 
druhé kategorie. Přesné rozdělení je uvedeno na konci rozhodnutí v rozdělovníku.  



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 18 

 
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům, účastníkům řízení a veřejnosti. 
K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 18.12.2012, 
o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Změna stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Změna stavby vyhovuje 
obecným technickým požadavkům na využívání území. 

Stanoviska sdělili: 

 

- SAG Elektrovod, a.s., IČ 621 61 172, organizační složka Brno, Traťová 1, 619 00 Brno 

- Krajská správa a údržby silnic Vysočina, oddělení TS Jihlava, Kosovská 16, 586 01 Jihlava 

- ČEPRO,a.s., Dělnická 12, č.p. 213,170 04 Praha 7  

- MěÚ Jindřichův Hradec odborem životního prostředí, Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

- Krajský  úřad  Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 

- Magistrát města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí, nám. Přemysla Otakara II, č. 
1,2, 370 92 České Budějovice   

- Městský  úřad Moravské Budějovice, odbor životního prostředí, nám. Míru 31, 676 02 Moravské 
Budějovice 

- Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, Krajířova 27, 380 13 Dačice 

- Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Valy 121, 379 01 Třeboň            

- Městský úřad Telč odboru životního prostředí, nám Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 

- Městský  úřad odboru životního prostředí, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

- Městský úřadu Třebíč, Odboru rozvoje a územního plánování, oddělení Úřad územního plánování, 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126/II, 377 01 
Jindřichův Hradec 

- Krajská správa a údržby silnic vysočiny, Jihlava, Kosovská 16, korespondenční adresa Hrotovická 
1102, 674 82 Třebíč 

- Povodí Moravy,s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno  ze dne: 8.11.2012   vydané pod číslem jednacím: 
PM057730/2012-203/Le 

-  Povodí Vltavy, s.p., závod Horní Vltava, Litvínovická silnice 5, 371 21 České Budějovice 

-  Správa a údržba silnic jihočeského kraje, závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 
České Budějovice 

- Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 

- Městský úřad v Telči, odbor  životního prostředí – vodoprávního úřadu, nám. Zachariáše z Hradce10, 
588 56 Telč 

- Vodárenská akciová společnost, a.s., Divize Jihlava , Žižkova 93, 586 29 Jihlava        

- Vodárenská  akciové společnost, a.s., Divize Třebíč ,Kubišova 1172, 674 11 Třebíč   

- ČEPRO, a.s.,  Dělnická 12, č.p. 213, 170 00 Praha 

- MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltatavou 

- Telefonica CR, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4. 

- E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice   

- SITEL, s.r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 

- ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice  

- Jihočeský  vodárenský svaz, S.K.Neumanna 19, 370 01 České Budějovice 

- UPC Česká republika s.r.o. , Závišova 5, 140 00 Praha 4                                                              

-  ČR –Ministerstvo obrany, VUSS Brno, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno – Židenice .                                                                  

- Vodafone Czech Republic a.s., Vnohradská 167, 100 00 Praha 10                                                                    

- Městský  úřad Telč, odbor životního prostředí – ochrana přírody a krajiny, nám. Zachariáše z Hradce 
10, 588 56 Telč                               

- Ředitelství silnic a dálnic, správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 19 

 
- České dráhy, Regionální správa majetku Plzeň, Purkyňova 22, 301 00 Plzeň 

- ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., Křižíkova 788, 500 03 Hradec Králové    

- Městský úřadu Telč, odboru životního prostředí – vodoprávní úřad,  nám. Zachariáše z Hradce 10, 
588 56 Telč   

- Městský úřad Třebíč, odbor dopravy, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč                                                                    

- Městský úřad Dačice, odbor dopravy, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice    

- Městský úřad Moravské Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Míru 31, 676 02 
Moravské Budějovice                                                                    

- Městský úřad Třeboň, odboru územního plánování a stavebního řádu, Palackého nám. 46/II, 379 01 
Třeboň      

-     Městský úřadu Třebíč, odbor životního prostředí,  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč   

      9248/2012/PD 

- Lesy ČR, s.p., Lesní správa Telč, Slavatovská 123, 588 56 Telč 

- Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 – Vršovice 

                                                                                                

 

                                                                                                                                                                                      

 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Dolní Žďár, Obec Vydří, Obec Plavsko, Obec Novosedly nad Nežárkou, Obec Hospříz, Obec 
Kačlehy, Obec Člunek, Obec Kunžak, Město Lišov, Obec Chotýčany, Městys Ševětín, Obec 
Vystrčenovice, Obec Dolní Vilímeč, Obec Jindřichovice, Městys Nová Říše, Obec Želetava, Obec 
Babice, Obec Cidlina, Obec Loukovice, Obec Lipník, Město Jaroměřice nad Rokytnou, Obec 
Valeč, Obec Dolní Vilémovice, Obec Výčapy, Obec Rozseč, Magistrát města České Budějovice, 
Město Hluboká nad Vltavou, Město Jindřichův Hradec, Obec Český Rudolec, Obec Dříteň, Obec 
Hatín, Obec Lásenice, Obec Dolní Pěna, Obec Horní Pěna, Obec Slavětice, Obec Ostašov, Obec 
Kojetice, Obec Šebkovice, Obec Černíč, Obec Strachoňovice, Obec Bohuslavice, Obec Kostelní 
Vydří, Obec Záblatí, Obec Ponědraž, Obec Žimutice, Obec Drahotěšice, Obec Neplachov, Obec 
Dynín, Obec Úsilné, Obec Vitín, Obec Libníč, Obec Hůry, Obec Hrdějovice, Obec Zdeňkov, Obec 
Mazelov, Obec Volfířov, Městys Dolní Bukovsko, Obec Klučov, Obec Klec, Obec Temelín, 
Městys Dalešice, Obec Horní Újezd, Město Stráž nad Nežárkou, Město Lomnice nad Lužnicí, 
Město Dačice 

 

 

 

Vypořádání s návrhy a připomínek účastníků: 

- Účastníci uplatnili návrhy a připomínky. Obec Neplachov vznesla připomínku, týkající se povinnosti 
investora předem projednat vstupy na zemědělské pozemky a v případě realizace stavby ve 
vegetačním období sjednat předem náhrady za vniklé škody na zemědělských plodinách. Stavební 
úřad tyto připomínky vzal v úvahu  zakotvil je v odstavci III výrokové části do podmínky číslo 1. 

 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 20 

 
 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování, 
stavebního řádu a investic, oddělení územního plánu a stavebního řádu Krajského úřadu Jihočeského 
kraje v Českých Budějovicích podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o změně 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Bohumil Krejčí 
vedoucí odboru výstavby a ÚP 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 
1000,- Kč byl zaplacen dne 18.12.2012. 
 

Toto rozhodnutí  musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Jindřichův Hradec a 
v dalších úřadech: 
 
Magistrát města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 92  České Budějovice 1 
Městský úřad Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 
Městský úřad Dačice, Krajířova č.p. 27, 380 13  Dačice I 
Městský úřad Hluboká nad Vltavou, Masarykova č.p. 36, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Městský úřad Jaroměřice nad Rokytnou, Nám.Míru č.p. 2, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
Městský úřad Lišov, třída 5. května č.p. 139/156, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
Městský úřad Lomnice nad Lužnicí, nám. 5. května č.p. 130, 378 16  Lomnice nad Lužnicí 
Městský úřad Stráž nad Nežárkou, Emy Destinové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou 
Obecní úřad Babice, Babice č.p. 3, 675 44  Lesonice 
Obecní úřad Bohuslavice, Bohuslavice č.p. 17, 588 56  Telč 
Obecní úřad Cidlina, Cidlina č.p. 35, 675 44  Lesonice 
Obecní úřad Černíč, Černíč č.p. 10, 588 56  Černíč 
Obecní úřad Český Rudolec, Český Rudolec č.p. 123, 387 83  Český Rudolec 
Obecní úřad Člunek, Člunek č.p. 21, 378 61  Člunek 
Obecní úřad Dolní Pěna, Dolní Pěna, 377 01  Jindřichův Hradec 
Obecní úřad Dolní Vilémovice, Dolní Vilémovice č.p. 142, 675 52  Lipník u Hrotovic 
Obecní úřad Dolní Vilímeč, Dolní Vilímeč č.p. 47, 588 56  Telč 
Obecní úřad Dolní Žďár, Dolní Žďár, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Obecní úřad Drahotěšice, Drahotěšice č.p. 36, 373 41  Drahotěšice 
Obecní úřad Dříteň, Dříteň č.p. 152, 373 51  Dříteň 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 21 

 
Obecní úřad Dynín, Dynín č.p. 48, 373 64  Dynín 
Obecní úřad Hatín, Hatín, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
Obecní úřad Horní Pěna, Horní Pěna, 378 31  Horní Pěna 
Obecní úřad Horní Újezd, Horní Újezd č.p. 3, 675 22  Stařeč 
Obecní úřad Hospříz, Hospříz, 377 01  Jindřichův Hradec 
Obecní úřad Hrdějovice, Dlouhá č.p. 221, 373 61  Hrdějovice 
Obecní úřad Hůry, Na sadech č.p. 155, 373 71  Rudolfov 
Obecní úřad Chotýčany, Chotýčany č.p. 20, 373 62  Chotýčany u Čes.Budějovic 
Obecní úřad Jindřichovice, Jindřichovice, 675 26  Želetava 
Obecní úřad Kačlehy, Kačlehy, 377 01  Jindřichův Hradec 
Obecní úřad Klec, Klec, 379 01  Klec 
Obecní úřad Klučov, Klučov č.p. 42, 675 52  Lipník u Hrotovic 
Obecní úřad Kojetice, Kojetice č.p. 131, 675 23  Kojetice na Moravě 
Obecní úřad Kostelní Vydří, Kostelní Vydří, 380 01  Dačice 
Obecní úřad Kunžak, Náměstí Komenského č.p. 74, 378 62  Kunžak 
Obecní úřad Lásenice, Lásenice č.p. 11, 378 01  Lásenice 
Obecní úřad Libníč, Libníč č.p. 85, 373 71  Rudolfov 
Obecní úřad Lipník, Lipník č.p. 106, 675 52  Lipník u Hrotovic 
Obecní úřad Loukovice, Loukovice č.p. 43, 675 22  Stařeč 
Obecní úřad Mazelov, Mazelov č.p. 40, 373 63  Ševětín 
Obecní úřad Neplachov, Neplachov č.p. 47, 373 65  Neplachov 
Obecní úřad Novosedly nad Nežárkou, Novosedly nad Nežárkou, 378 17  Novosedly nad Nežárkou 
Obecní úřad Ostašov, Ostašov č.p. 7, 675 52  Ostašov 
Obecní úřad Plavsko, Plavsko, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Obecní úřad Ponědraž, Ponědraž č.p. 27, 379 01  Třeboň 
Obecní úřad Rozseč, Rozseč č.p. 94, 588 66  Rozseč u Třešti 
Obecní úřad Slavětice, Slavětice č.p. 58, 675 55  Slavětice 
Obecní úřad Strachoňovice, Strachoňovice č.p. 19, 588 56  Strachoňovice 
Obecní úřad Šebkovice, Šebkovice č.p. 159, 675 45  Šebkovice 
Obecní úřad Temelín, Temelín č.p. 104, 373 01  Temelín 
Obecní úřad Úsilné, Úsilné č.p. 43, 370 10  Úsilné 
Obecní úřad Valeč, Valeč č.p. 109, 675 53  Valeč u Hrotovic 
Obecní úřad Vitín, Vitín, 373 63  Vitín 
Obecní úřad Volfířov, Volfířov, 380 12  Volfířov 
Obecní úřad Výčapy, Výčapy č.p. 79, 674 01  Třebíč 1 
Obecní úřad Vydří, Vydří, 378 02  Stráž nad Nežárkou 
Obecní úřad Vystrčenovice, Vystrčenovice č.p. 4, 588 56  Telč 
Obecní úřad Záblatí, Záblatí, 379 01  Třeboň 
Obecní úřad Zdeňkov, Zdeňkov, 588 56  Telč 
Obecní úřad Želetava, nám.Míru č.p. 1, 675 26  Želetava 
Obecní úřad Žimutice, Žimutice, 373 66  Žimutice 
Úřad městyse Dalešice, Dalešice, 675 54 Dalešice 
Úřad městyse Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
Úřad městyse Nová Říše, Náměstí č.p. 40, 588 65  Nová Říše 
Úřad městyse Ševětín, Náměstí Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………………………        Sejmuto dne ……………………………….. 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánů, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.  



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 22 

 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu zákona č. 500/2004 Sb. – účastníci první kategorie (v 
souladu s okruhem účastníků řízení podle § 85 odst. 1 a odst. 2a) stavebního zákona č. 183/2006 Sb.), 
obdrží na dodejku: 

 
 
 
ČEPS, a.s., IČ 257 02 556, Elektrárenská 774/2, 101 52  Praha 10, 
kterého zastupuje 
ČEPS Invest, a.s., IČ 246 70 111, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
kterého zastupuje 
Tomáš Bursík, IČ 66127246, Jizerská 2900/11, Ústí nad Labem-Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11,  IDDS:  
5vx7wa 
Magistrát města České Budějovice, IDDS: kjgb4yx 
Město Dačice, IDDS: s5ebypd 
Město Hluboká nad Vltavou, IDDS: cdxbedz 
Město Jaroměřice nad Rokytnou, IDDS: rzsbrd5 
Město Jindřichův Hradec, Klášterská č.p. 135, 377 22  Jindřichův Hradec II 
Město Lišov, IDDS: ek7buzi 
Město Stráž nad Nežárkou, IDDS: q6ibxme 
Město Lomnice nad Lužnicí, IDDS:  
Městys Dalešice, IDDS: txya8ia 
Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
Městys Nová Říše, IDDS: 9udbcep 
Městys Ševětín, IDDS: c2yb5xr 
Obec Babice, IDDS: u9fbter 
Obec Bohuslavice, IDDS: 4ckawiw 
Obec Cidlina, IDDS: tjbawi2 
Obec Černíč, IDDS: mbkaygh 
Obec Český Rudolec, IDDS: upibz48 
Obec Člunek, IDDS: 9sfb6nf 
Obec Dolní Pěna, IDDS: 8aub69v 
Obec Dolní Vilémovice, IDDS: kz3bkqg 
Obec Dolní Vilímeč, IDDS: wzsawzk 
Obec Dolní Žďár, IDDS: 26ub56h 
Obec Drahotěšice, IDDS: ns6efth 
Obec Dříteň, IDDS: rqibekv 
Obec Dynín, IDDS: i3vb5jd 
Obec Hatín, IDDS: nqnavvu 
Obec Horní Pěna, IDDS: wymbyt3 
Obec Horní Újezd, IDDS: urabuin 
Obec Hospříz, IDDS: jryb5nq 
Obec Hrdějovice, IDDS: 5j8bzb4 
Obec Hůry, IDDS: zfnbyr7 
Obec Chotýčany, IDDS: g4gedur 
Obec Jindřichovice, IDDS: qgqayhw 
Obec Kačlehy, IDDS: e5ia67g 
Obec Klec, IDDS: hdteeay 
Obec Klučov, IDDS: z7hbtaw 
Obec Kojetice, IDDS: cw3ax5s 
Obec Kostelní Vydří, IDDS: jy5eanr 
Obec Kunžak, IDDS: zmsbda8 
Obec Lásenice, IDDS: eb2a7v8 
Obec Libníč, IDDS: sm5bw22 
Obec Lipník, IDDS: 7ssbv2n 
Obec Loukovice, IDDS: gqfbf63 
Obec Mazelov, IDDS: fu7bned 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 23 

 
Obec Neplachov, IDDS: qxwbchb 
Obec Novosedly nad Nežárkou, IDDS: cbebcdq 
Obec Ostašov, IDDS: sspaufg 
Obec Plavsko, IDDS: y2zbnry 
Obec Ponědraž, IDDS: rytb6hh 
Obec Rozseč, IDDS: r7tbf99 
Obec Slavětice, IDDS: kjnbgas 
Obec Strachoňovice, IDDS: peravy6 
Obec Šebkovice, IDDS: cvwbzx9 
Obec Temelín, IDDS: tsmb3jy 
Obec Úsilné, IDDS: g9abyx2 
Obec Valeč, IDDS: yniap3k 
Obec Vitín, IDDS: jvrathc 
Obec Volfířov, IDDS: m23b4dj 
Obec Výčapy, IDDS: s8wbmja 
Obec Vydří, IDDS: brbb7rd 
Obec Vystrčenovice, IDDS: z7sat9q 
Obec Záblatí, IDDS: 64kb8af 
Obec Zdeňkov, IDDS: 55iawdn 
Obec Želetava, IDDS: g2jbp62 
Obec Žimutice, IDDS: iphauix 
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu zákona č. 500/2004 Sb. – účastníci druhé kategorie (v 
souladu s okruhem účastníků řízení podle §85 odst. 2b) stavebního zákona č. 183/2006 Sb.), obdrží 
doručením veřejnou vyhláškou:   
jedná se o vlastníky následujících parcel, parcelní čísla jsou uvedena po digitalizaci jednotlivých 
katastrálních území): 
k.ú. Babice u Lesonic: 
parcelní čísla: 384/1, 384/2, 390, 391, 393, 394/7, 402, 401/1, 403/1, 529/2, 534 
 
k.ú. Bavorovice: 
parcelní čísla:172/10, 172/11, 172/16, 172/2, 172/5, 172/7, 172/9, 173/1, 192, 194/10, 194/11, 194/12, 194/13, 194/14, 194/7, 194/9, 205/1, 
205/10, 205/2, 205/9, 223/47, 223/50, 223/51, 223/52, 223/53, 224, 227/10, 227/11, 227/12, 227/13, 227/14, 227/15, 227/16, 227/6, 227/8, 227/9, 
319/1, 319/2, 325/23, 325/24, 325/25, 325/26, 325/27, 325/28, 325/29, 335/19, 335/20, 335/5, 335/6 
 
k.ú. Bohuslavice: 
parcelní čísla: 136/6, 136/7, 137/27, 236/1, 236/10, 236/11, 236/12, 236/13, 236/14, 236/18, 236/19, 236/2, 236/4, 236/5, 236/7, 237, 238, 245, 
246, 247, 248, 250, 251/1, 251/4, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 261/8, 262/1, 376, 377, 378, 379, 380, 381/1, 381/2, 382, 383, 384, 430/1, 
430/10, 430/14, 430/17, 430/19, 430/2, 430/22, 430/27, 430/42, 430/43, 430/45, 430/57, 430/58, 491/15, 491/18, 491/19, 491/3, 492, 493, 494, 
495, 496, 497, 498, 499, 501, 512, 561/4, 568, 570, 571, 573, 575, 576, 577, 578, 581,584, 585/1, 587/4, 588, 589, 592, 593, 594, 595, 596/1, 
598, 599, 601, 627, 628, 630, 631, 634/13, 761/1, 765, 771, 777/3, 780/3 
 
k.ú. Bolíkovice: 
parcelní čísla: 133/26, 133/3, 133/51, 133/52, 133/55, 133/57, 133/59, 133/62, 133/66, 133/64, 133/65, 133/81, 133/82, 133/83, 133/84, 134, 
152/22, 155/26, 155/27, 155/28, 221/3, 230, 231, 259, 262 
 
k.ú. Březí u Týna nad Vltavou: 
parcelní čísla: 1068/2, 1075/5, 409/1, 452/1, 452/2, 520/1, 594/3, 610/3, 613/1, 616/1, 616/5, 620/1, 636/1, 675/3 
 
k.ú. Cidlina na Moravě: 
parcelní čísla: 100, 101, 102, 104/3, 115/5, 115/8, 115/19, 115/25, 115/31, 115/36, 115/56, 115/8, 117/1, 117/5, 134/1, 135/1, 138/2, 138/4, 
148/2, 148/4, 149/4, 149/5, 149/10, 150/1, 150/3, 150/4, 151/4, 162/1, 163/2, 166, 167, 168, 169, 170, 275, 277, 278/1, 283, 284, 285, 286, 288, 
292/1, 295, 296, 316, 95/1, 96, 97, 98, 99 
 
k.ú. Černíč: 
parcelní čísla: 336/1, 336/12, 336/13, 336/17, 336/23, 336/27, 336/30, 336/34, 336/40, 336/46, 336/47, 336/7, 336/8, 355, 401/3, 532/1, 532/16, 
532/17, 532/2, 532/20, 532/22, 532/28, 532/3, 532/33, 541, 573/1, 625/10, 625/13, 625/4, 625/40, 629 
 
k.ú. Červený Újezdec: 
parcelní čísla: 2660/2, 2677/1, 2686/1, 2686/2, 2751, 2752/17, 2752/25, 2752/26, 2752/27, 2752/28, 2764/1, 2768/1, 2769/1, 2769/2, 2817/3, 
2850, 2851 
 
k.ú. České Budějovice 3: 
parcelní čísla: 105/2, 122, 135/4, 135/5, 136, 137, 4734, 65/12, 65/13, 65/14, 65/15, 65/16, 65/17, 65/18, 65/19, 65/20, 65/21, 92/1, 92/3 
 
k.ú. České Vrbné: 
parcelní čísla: 212/1, 212/10, 212/11, 212/2, 212/21, 212/23, 212/24, 212/3, 212/34, 212/38, 212/39, 212/4, 212/40, 212/6, 212/7, 218/3, 218/4, 
219, 220/2, 220/21, 220/22, 220/3, 222, 223/2, 224/1, 230/6, 235/1, 235/11, 235/2, 235/3, 235/4, 235/5, 235/6, 235/7, 235/9, 237/9, 247/1, 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 24 

 
248/10, 248/17, 248/20, 248/3, 248/8, 249/1, 249/10, 249/12, 249/3, 249/4, 249/5, 249/6, 249/7, 251/14, 251/15, 251/16, 251/17, 251/18, 251/20, 
251/22, 251/23, 251/33, 255/2, 255/3, 255/4, 393/1, 393/2, 393/7  
 
k.ú. Český Rudolec: 
parcelní čísla: 3303, 3316 
 
k.ú. Člunek: 
parcelní čísla: 101, 104/1, 3006, 3008, 3009, 3015, 3016, 3017, 3018, 3025, 3026, 3027, 3028, 3029, 3030, 3043, 3044, 3049, 3050, 3051, 3052, 
3053, 3054, 3059, 3256, 3300, 3305, 3306, 3307, 3308, 3309, 3312, 3314, 3315, 3316, 3499, 3504, 3510, 3512, 3514, 3515, 3674, 3678, 3682, 
3688, 3814, 3864 
 
k.ú. Dačice: 
parcelní čísla: 2362/1, 2362/2, 2364, 2396/14, 2396/17, 2396/21, 2396/22, 2778, 2779, 2858, 2860, 2920/1, 2922/1, 2927 
 
k.ú. Dalešice: 
parcelní čísla: 488/15, 488/7, 550/1, 570, 573, 583/1, 585/1, 770, 771, 800/4, 802/2, 824 
 
k.ú. Dolní Němčice: 
parcelní čísla: 1127/1, 1130/1, 1131/9, 1219, 234/1, 244/32, 290/1, 454/2, 454/5, 454/6, 456/3, 458/1, 619, 620, 761/1, 761/11, 761/31, 804/2 
 
k.ú. Dolní Pěna: 
parcelní čísla: 892/1, 892/2, 982/1, 983/2  
 
k.ú. Dolní Vilémovice: 
parcelní čísla: 1217, 1219/4, 1219/5, 1234/1, 1236, 1250/2, 1263, 1266/1, 228, 232/1, 241/1, 281/1, 300, 349/1, 350/1, 350/2, 421/1, 487, 547/4, 
547/52, 548/8, 571/1 
 
k.ú. Dolní Vilímeč: 
parcelní čísla: 103/4, 115/4, 116, 117, 118, 143, 144, 145, 146, 179, 180, 187, 188, 243, 244/1, 244/2, 250, 251, 253, 254, 257, 258/3, 258/4, 
258/7, 261, 262, 263/6, 297, 298/1, 299, 346/1, 608/1, 621/2, 624, 625/1, 630/1, 631/1, 654, 657/1, 657/2, 657/3, 661, 686 
 
k.ú. Dolní Žďár u Lásenice: 
parcelní čísla: 2068, 2069, 2066, 2082, 2084, 2149, 2186 
 
k.ú. Drahotěšice: 
parcelní čísla: 1146/3, 2010/1, 2019, 468, 475, 478/4, 479, 482/1, 496/1, 520/1, 520/3, 520/5, 520/76, 520/77, 520/79, 640, 643/4, 810/1, 817/3, 
839, 850/1, 905, 939/1 
 
k.ú. Dříteň: 
parcelní čísla: 281, 284/1, 285/1, 325, 326/1, 326/2, 326/3, 327/1, 327/2 
 
k.ú. Dynín: 
parcelní čísla: 1547, 1575, 1578/1, 325/1, 325/2, 347, 380/4, 380/5, 380/6, 380/7, 715/4, 715/5, 715/6, 715/7, 715/8, 715/9, 742/3, 742/4, 755/1, 
755/2 
 
k.ú. Hatín: 
parcelní čísla: 1286/1, 804/19, 807, 808, 809/1, 809/4, 809/9 
 
k.ú. Horní Lhota u Lásenice: 
parcelní čísla: 1/1, 1/6, 104/1, 105, 12/1, 139, 150, 151, 152, 159, 163/1, 164/1, 164/3, 260, 261, 270/1, 270/2, 271/1, 271/2, 3/3, 44/1, 47, 5/1, 
5/2, 5/3, 535, 542, 543/1, 543/2, 74, 75/1, 75/6, 75/9, 95/1, 95/3  
 
k.ú. Horní Pěna: 
parcelní čísla: 1064, 1065/1, 1069, 1102, 1173, 1176/23, 2032, 2034, 2036, 2047, 2050, 2052, 2053, 2054, 2064, 2074, 2075, 2107, 2139, 2166, 
2168, 2171, 2172,  2173/1, 2173/2, 2173/3, 2207, 2208, 2209, 2231, 2306, 2312, 2313, 2314, 2317, 2348, 2398, 2403, 2404/1, 2404/2, 2405/1, 
2405/2, 2407, 2436, 2473, 35/1  
 
k.ú. Horní Radíkov : 
parcelní čísla:    107/2, 215/3, 215/4, 290/2, 290/8, 296/1 
 
k.ú. Horní Újezd u Třebíče: 
parcelní čísla: 179/1, 179/13, 179/23, 179/24, 179/26, 179/27, 179/28, 180, 195/1, 196/1, 209, 210, 211, 234/1, 235/3, 331/1, 346/1, 347/3, 347/4, 
347/5, 347/6, 349/2, 351/1, 384/2, 395/3,  416, 417, 420, 422, 437/1, 438 
 
k.ú. Hospříz: 
parcelní čísla: 372/1, 375, 377, 369/2, 3040, 3632, 3624, 3646, 3580, 3081, 3083, 3466, 3627, 3460, 3468, 3469, 3470, 3495, 3471, 3473, 3570, 
3574, 3483, 3467, 3636 
 
k.ú. Hostkovice u Dolních Němčic: 
parcelní čísla: 1656, 1659, 1660, 1661, 1663, 1665, 1667, 1682, 1841 
 
k.ú. Hrdějovice: 
parcelní čísla: 125/10, 125/11, 125/12, 125/3, 125/9, 167, 169/1, 170, 171, 172/1, 172/10, 172/11, 172/8, 172/9, 173/1, 189/15, 189/4, 465/1, 
465/2, 465/5, 466/2, 467/1, 467/12, 467/13, 467/14, 467/18, 467/19, 467/2, 467/20, 467/21, 467/22, 467/23, 467/24, 467/25, 467/26, 467/27, 
467/28, 467/30, 467/31, 467/4, 467/5, 467/6, 467/7, 468/10, 468/11, 468/13, 468/14, 468/15, 468/16, 468/19, 468/20, 468/21, 468/22, 468/23, 
468/24, 468/34, 468/37, 468/38, 468/39, 468/40, 468/41, 468/42, 468/43, 468/44, 468/8, 468/9, 469/1, 469/25, 469/27, 469/28, 469/29, 469/3, 
469/33, 469/35, 469/36, 469/37, 469/38, 469/40, 469/41, 469/44, 469/45, 469/46, 469/47, 469/48, 469/49, 469/50, 469/51, 469/53, 469/54, 
469/55, 469/56, 469/57, 469/58, 469/59, 469/6, 469/60, 469/61, 469/62, 469/63, 469/64, 469/65, 469/66, 469/67, 469/68, 469/69, 469/7, 469/70, 
469/71, 469/72, 469/73, 469/74, 469/75, 469/77, 469/85, 469/87, 469/88, 469/89, 469/90, 469/91, 469/92, 469/93, 469/94, 469/95, 469/99, 495/2, 
496/7, 496/8, 499/1, 499/7, 500, 501/1, 501/3, 503/1, 503/27, 503/30, 504/1, 504/28, 505, 506/1, 506/4, 509/1, 509/3, 512/2, 513/1, 513/3, 514/1, 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 25 

 
514/2, 516, 520, 521, 527/1, 527/3, 527/4, 529/2, 546/1, 618/63, 618/65, 618/66, 618/67, 618/68, 618/70, 618/71, 618/74, 990/1, 990/10, 990/11, 
990/12, 990/13, 990/9, 991/2, 992/1, 992/3, 992/6, 995/1, 995/7, 998/1, 999/46  
 
k.ú. Hrutkov: 
parcelní čísla: 238, 253/1, 266/3, 296/1, 394/1, 402, 414 
 
k.ú. Hůry: 
parcelní čísla: 346/86, 346/87, 346/88, 346/89, 366/4, 366/41, 366/5, 391/107, 391/109, 391/2, 391/92, 391/95, 394, 397/24, 397/271, 397/275, 
397/278, 397/280, 397/289, 397/290, 397/291, 397/292, 397/293, 397/294, 397/295, 397/296, 397/298, 397/299, 397/301, 397/302, 397/303, 
397/304, 397/306, 397/307, 397/309, 397/312, 397/313, 397/403 
 
k.ú. Chotýčany: 
parcelní čísla: 1784/25, 1830/21, 2040/3, 2080/1, 2080/11, 2080/2, 2080/3, 2080/4, 2080/5, 2080/6, 2080/7, 2080/12, 2102, 2127/1, 2127/3, 
2127/4, 2127/5, 2127/9, 2228/11, 2228/16, 2228/18, 2228/31, 2228/34, 2228/35, 3104/1 
 
k.ú. Chvalešovice: 
parcelní čísla: 865/4, 865/5, 865/42, 865/43, 886/7 
 
k.ú. Jaroslavice u Kostelce: 
parcelní čísla: 1776/1, 1781, 1784/1, 211/8, 243/1, 268, 283, 291, 322/1, 324/1, 325/1, 327, 91/3 
 
k.ú. Jindřichovice na Moravě: 
parcelní čísla: 88/3, 91/3, 108/5, 108/12, 108/13, 108/14, 108/15, 108/16, 108/17, 108/18, 108/19, 108/20, 108/21, 108/22, 108/24, 108/25, 
108/26, 108/27, 108/34, 108/35, 109, 205/1, 205/3, 217, 218, 219, 224, 225, 336, 327/9, 327/10, 336, 337, 342, 393, 394/11, 394/12, 394/13, 
394/14, 394/15, 394/16, 394/17, 394/18, 394/19, 394/20, 394/22, 394/23, 394/24, 394/25, 394/26, 394/27, 394/28, 394/29, 394/30, 394/31, 
394/32, 394/33, 394/34, 394/35, 394/36, 394/37, 394/38, 394/39, 394/40, 394/41, 394/42, 394/43, 394/44, 398, 401, 406, 413/1, 413/3, 415, 426, 
436, 437, 438, 439, 440, 1386 
 
k.ú. Kačlehy: 
parcelní čísla: 1010, 1011, 1012, 193/1, 200, 203, 207/1, 239/1, 239/2, 239/7, 239/9, 242/1, 244, 255, 309, 313/2, 326, 327/1, 327/2, 328, 339/1, 
339/2, 341/1, 341/2, 362, 371, 375, 389, 404/1, 404/2, 406, 542/1 
 
k.ú. Klec: 
parcelní čísla: 199/7, 199/12, 199/14, 199/16, 199/19, 199/18, 199/11, 199/21, 199/24, 199/8, 199/22, 199/23 199/25, 199/26, 199/27, 199/31, 
199/3, 199/32, 199/41, 199/45, 225/1, 225/19, 225/22, 225/11, 225/12, 225/2, 230/1, 33/1, 233/2, 233/3, 233/4, 233/8, 235/60, 235/61, 235/74, 
235/68, 235/67, 235/69, 235/73, 235/75, 235/78, 325/50, 325/9, 334/2, 337/3, 350/96 
 
k.ú. Klučov: 
parcelní čísla: 387/1 
 
k.ú. Knín: 
parcelní čísla: 103/1, 115/1, 116/2, 116/3, 117/1, 117/2, 119/1, 147/14, 151/1, 152/2, 154/4, 154/7, 153/9, 158, 159/1, 176/9, 385, 395, 559/1, 
559/8, 86/1, 87/2, 87/3, 885/1, 893/1, 894/1, 898, 92/1, 92/3, 95/1, 95/2, 95/3, 95/4, 96/3, 97, 98/1 
 
k.ú. Kočín: 
parcelní čísla: 1086/1, 1089/1, 1090/10, 1096, 170/9, 183/1, 183/2, 183/3, 209/2, 704/3, 790/1, 804/1, 809 
 
k.ú. Kojetice na Moravě: 
parcelní čísla: 344/13, 344/15, 344/16, 344/19, 344/22, 344/23 
 
k.ú. Kolence: 
parcelní čísla: 178/3, 183, 192/1, 192/2, 225/1, 235, 269, 270/1, 270/2, 275, 277/1, 277/2, 277/3, 278/4, 278/7, 278/8, 278/6, 308/2, 308/3, 308/4, 
309/1, 309/2, 309/3, 309/4, 309/5, 314/2, 314/19, 334/13, 344/1, 344/2, 346/2, 360/1, 360/2, 360/3, 360/4, 360/5, 360/6, 360/7, 361/1, 361/2, 
361/3, 361/5, 365/1, 365/3, 365/4, 402/2, 438/23, 438/5, 438/7, 438/9, 438/13, 438/18, 459, 709, 712/7, 712/8, 716/6, 716/21, 716/16, 716/10, 
716/15, 738/3, 738/4, 739/2, 776/1, 776/10, 776/13, 777, 778/2, 779, 787/5, 787/18, 794/37, 794/20, 794/36, 794/39, 794/40, 794/28, 794/29, 
794/30, 794/31, 794/32, 794/33, 798/12, 798/25, 798/7, 798/24, 798/6, 798/23, 798/21, 798/22, 798/31, 798/26, 798/14, 798/11, 798/16, 798/27, 
798/18, 798/4, 798/29, 798/30, 804/1, 82/1, 82/7, 85/2, 85/5, 85/6, 85/7, 932/1, 932/2, 932/3, 940/1, 941/1, 942/1, 943, 945, 947, 948/1, 951, 
967/1, 973 
 
k.ú. Kostelní Vydří: 
parcelní čísla: 144/10, 144/6, 230/1, 693/1, 700/2, 700/3, 707/2, 709/3, 734/6, 734/7, 764/4, 764/9, 785/1, 788, 797, 815/1, 876, 878, 890, 891, 
912/3 
 
k.ú. Kunžak: 
parcelní čísla: 1435/1, 1500, 1505/1, 1505/2, 1553, 1554/1, 1554/17, 1585, 1587, 1903/1, 1909, 1910/1, 1910/2, 1919, 1923/1, 1923/2, 1964/1, 
1970/1, 1971/2, 1971/4, 1971/5, 1971/7, 1993/1, 2013/1, 2917/1, 2923, 2929/1, 2931/1, 2933/1, 2934, 2937/7, 3059/1, 3148, 3191/2, 3209/2, 
3210, 3272/1, 3272/2, 3330/1, 3339/1, 3357/1, 3357/2, 4756/2, 4771/2, 4773/1, 4773/3, 4779/1, 4780, 4789/1, 4797/1, 4798, 4861/1 
 
k.ú. Lhota u Dynína: 
parcelní čísla: 111/3, 111/7, 111/8, 115/1, 115/4, 115/5, 115/9, 117/2, 118/2, 119/1, 119/7, 119/9, 120/1, 120/1, 176, 186/1, 622/8, 622/14, 
622/16, 622/24, 631/17, 631/18, 631/20, 631/21, 631/22, 631/24, 631/28, 631/29, 637/1, 644/1, 645/1, 645/2, 645/8, 647/1, 648/3, 650/2, 650/4, 
650/5, 650/6, 650/7, 650/8, 690, 693, 702/1 
 
k.ú. Lhotice u Českých Budějovic: 
parcelní čísla: 1161/1, 2808/1, 2809/1, 2819/2, 2867/1, 497/1, 499/6, 499/7, 555/1, 559/1, 559/12, 580, 583/44, 600/1  
 
k.ú. Libníč: 
parcelní čísla: 1073/1, 123, 138, 141, 164, 165, 175/1, 178, 184, 185, 319/1, 319/14, 319/15, 319/25, 319/26, 319/32, 335/1, 335/13, 335/16, 
335/17, 335/20, 335/23, 335/28, 335/29, 335/38, 335/41, 335/42, 335/43, 337/2, 369, 383, 386, 387, 391, 394, 395, 402/12, 402/31, 402/6, 416/, 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 26 

 
416/146, 416/18, 416/19, 416/20, 416/21, 416/22, 416/67, 444/1, 444/5, 445/1, 446/2, 447/1, 448/1, 449/1, 461/14, 461/4, 461/5, 463/14, 463/5, 
463/9, 463/13,  
 
k.ú. Lipník u Hrotovic: 
parcelní čísla: 260/1, 305/2, 307/1, 311/1, 312/1, 313/1, 313/2, 691, 710 
 
k.ú. Lipolec: 
parcelní čísla: 2003, 2006, 2010, 2011, 2033, 2034, 2038, 2039, 2044, 2050, 2051, 2056, 2057, 2062, 2063, 2068, 2089, 2090, 2109, 2135, 2136, 
2137, 2138, 2139, 2156, 2160, 2161, 2164, 2165, 2168, 2169, 2184, 2188, 2190, 2196, 2199, 2201, 2206, 2207, 2210, 2211, 2212, 2235, 2236, 
2412, 2413, 2416, 2417, 2419, 2421, 2452, 2481, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 3061, 3065 787/1, 787/2 
 
k.ú. Litoradlice: 
parcelní čísla: 1575, 1576/1, 1581/1, 1581/2, 1582, 1616, 1617, 1618, 1622/1, 1632/1, 379/2, 389/2, 939/1, 407/1, 410/1, 447, 470, 473/1, 476, 
481/1, 484/1, 495/1, 756, 761/1, 835/4 
 
k.ú. Lomnice nad Lužnicí: 
parcelní čísla: 1885/1, 1885/207, 1885/209, 1885/196, 1885/198, 1885/190, 1885/192, 1885/202, 1885/214, 1885/225, 1885/221, 1885/16, 
1885/238, 1885/257, 1885/246, 1885/258, 1885/247, 1885/275, 1885/282, 1885/259, 1885/200, 1885/216, 1885/230, 1885/283, 1885/260, 
1885/249, 1885/298, 1885/301, 1885/250, 1885/182, 1885/305, 1885/252, 1885/311, 1885/312, 1885/314, 1885/317, 1885/271, 1885/218, 
1885/212, 1885/253, 1885/279, 1885/331, 1885/333, 1885/306, 1885/227, 1885/272, 1885/337, 1885/327, 1885/263, 1885/222, 1885/343, 
1885/223, 1885/352, 1885/228, 1885/363, 1885/366, 1885/368, 1885/371, 1885/372, 2501/6, 2501/48, 2501/93, 2501/69, 2501/101, 2501/94, 
2501/25, 2501/113, 2501/110, 2501/120, 2501/127, 2501/97, 2501/126, 2501/134, 2501/133, 2501/102, 2501/141, 2501/111, 2501/135, 
2501/143, 2501/18, 2501/156, 2501/148, 2501/104, 2501/151, 2501/64, 2501/112, 2501/154, 2501/105, 2501/119, 2501/157, 2501/158, 2501/72, 
2501/20, 2501/160, 2501/161, 2501/188, 2501/22, 2501/185, 2501/184, 2501/183, 2501/75, 2501/182, 2501/21, 2501/169, 2501/165, 2501/100, 
2501/177, 2501/180, 2501/179, 2501/178, 2501/176, 2501/175, 2501/174, 2501/167, 2501/173, 2501/172, 2501/170, 2501/168, 2501/164, 
2501/73, 2501/162, 2501/160, 2501/159, 2501/124, 2597/5, 2935/1, 2943/1, 2943/2, 2943/6, 2943/10, 3324/7, 3342/55, 3342/66, 3342/3, 
3342/60, 3342/69, 3342/27, 3342/70, 3342/76, 3342/2, 3342/11, 3342/29, 3342/22, 3342/74, 3342/67, 3342/118, 3342/52, 3342/64, 3342/112, 
3342/114, 3342/124, 3342/13, 3342/91, 3342/126, 3342/98, 3342/132, 3342/139, 3498/1, 3503/4, 3503/5, 3503/6, 3504/1, 3523/1, 3523/10, 
3529/1, 3529/2, 3529/3,  3612/3, 3612/7, 3612/8, 3650/48, 3650/118, 3650/86, 3650/141, 3650/19, 3650/104, 3650/131, 3650/126, 3650/168, 
3650/151, 3650/138, 3650/80, 3650/167, 3650/166, 3650/91, 3650/186, 3650/187, 3650/188, 3650/182, 3650/189, 3650/3, 4215/1, 4215/2, 
4215/3, 4215/5, 4232/21, 4232/4, 4232/22, 4232/23, 951/5 
 
k.ú. Lomy u Kunžaku: 
parcelní čísla: 112, 117/1, 124/1, 124/9, 127, 152/1, 186/2, 198/3, 201, 202/1, 202/3, 211/2, 240/2, 243/2, 245/1, 245/4, 247, 320, 326, 336/1, 
336/4, 336/8, 359, 365/1, 365/2, 366/1, 366/2, 369, 849/1, 851, 852, 853/3, 854/1, 858/2, 859/2, 861/3, 866 
 
k.ú. Loukovice: 
parcelní čísla: 125/3, 125/5, 125/11, 127/3, 132/1, 133, 135/4, 149/1, 149/2, 154/2, 163/2, 163/10, 163/15, 163/16, 167/1, 168/1, 169, 185/2, 
185/3, 219/9, 219/10, 219/11, 219/12, 226/2, 227/1, 227/2, 227/3, 227/4, 227/5, 228/3, 229, 230/1,230/2, 231/1, 232/2, 234, 235, 236, 237, 238, 
239/1, 239/2, 240, 241, 328/1, 329, 330, 331, 333/1, 334, 337, 340, 364/13, 365/1 
 
k.ú. Malíkov nad Nežárkou: 
parcelní čísla: 1189, 1230, 466/1, 485/1, 485/2, 485/3, 627/5, 630/1, 630/9, 679/1, 700/1, 709/1, 709/2, 709/3 
 
k.ú. Malý Pěčín: 
parcelní čísla: 280/2, 293/1, 295/1, 297, 303/1, 303/2, 304/2, 305, 306/1, 310, 312/1, 312/2, 315/1, 316, 317, 330/1, 330/2, 331, 362, 364, 365, 
378/10, 378/12, 378/14, 378/22, 478/3, 602/1, 602/7, 640/1, 640/2, 642, 644/1, 644/2, 646, 648, 650, 652, 654, 655, 656, 657, 668, 669/1, 672/1, 
673, 675/1, 679, 683, 1005, 1015, 1026 
 
k.ú. Markvarec: 
parcelní čísla: 150, 168, 175/7, 175/8, 175/9, 175/10, 175/12, 175/13, 177/3, 177/4, 177/6, 180/2, 215/1, 215/6, 215/7, 215/8, 215/10, 215/17, 
215/18, 215/19, 215/20, 215/22, 215/23, 215/24, 215/25, 215/26, 215/27, 215/28, 215/29, 215/30, 215/32, 215/33, 215/35, 215/36, 215/37, 
215/38, 238, 248, 253/1, 253/8, 253/11, 254/2, 261/4, 261/5, 261/8, 261/9, 266/1, 275/10, 276/15, 276/17, 999/1, 1000, 1002/1, 1003, 1004/1, 
1004/4, 1009/1, 1010, 1011, 1012, 1331, 1338/1, 1338/6, 1338/8, 1338/9, 1338/10, 1338/11, 1338/12, 1338/13, 1338/14, 1338/15, 1338/16, 
1338/17, 1338/18, 1338/19, 1338/20, 1338/21, 1338/22, 1338/23, 1338/25, 1338/26, 1338/27, 1338/28, 1338/29, 1338/30, 1338/32, 1338/33, 
1350/5, 1350/7, 1350/8, 1361/31, 1361/32, 1361/33, 1389, 1398, 1401, 1415/1, 1416/1 
 
k.ú. Mazelov: 
parcelní čísla: 118/1, 118/2, 118/28, 118/29, 118/3, 118/4, 551/1 
 
k.ú. Mosty: 
parcelní čísla: 1266, 1269/1, 1271, 1274, 479, 483/1, 483/6, 483/7, 499/3, 502, 504/2, 504/4, 509/1, 523, 526/1, 533, 553, 685, 713/3, 728/2, 
730/1, 730/11, 730/3, 735/1, 742, 747/2, 748, 750, 751/1, 752/1, 759/9, 760/4, 760/5, 777, 778, 784/1, 785, 786/1, 786/2, 792/1, 802  
 
k.ú. Neplachov: 
parcelní čísla: 1290/39, 1290/40, 1303/1, 1303/14, 1303/15, 1303/16, 1303/17, 1303/19, 1303/20, 1303/21, 1303/22, 1303/23, 1303/24, 1303/25, 
1303/26, 1303/27, 1303/28, 1303/29, 1303/30, 1303/31, 1303/32, 1303/33, 1330/25, 1451/35, 1567/3, 1567/36, 1567/37, 1567/38, 1567/39, 
1567/40, 1567/41, 1567/44, 1583/27, 1583/28, 1583/29, 1583/30, 1825, 1827/1, 1833 
 
k.ú. Nová Říše: 
parcelní čísla: 2500/1, 2501, 650/6, 651/1, 740, 762/4, 783/2, 800/1, 800/2, 800/3, 855/1, 855/8 
 
k.ú. Novosedly nad Nežárkou: 
parcelní čísla: 1202, 1447/1, 1447/2, 1447/3, 1551/1, 1551/21, 1551/22, 1551/25, 1661/2, 1947, 1962, 2010/5, 2010/6, 2010/7, 2010/8, 2030/1, 
2030/4, 2038, 2235/2, 2240/1, 2241/3, 2241/6, 2243/8, 2246/10, 2246/14, 2246/8, 2272/1, 2273, 2275/1, 2280/1, 2280/2, 2287/2, 2293/1, 2293/1, 
2296, 2298/1, 2299/1, 2317/2, 2319/2, 2331/1, 2333/2, 2336/1, 2340, 2801, 2813/1, 2813/4, 2825, 2826, 2832, 2836, 2837/1, 2846/2, 2846/3, 
2847/24, 2990, 695/1, 878/1, 878/2 
 
k.ú. Plavsko: 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 27 

 
parcelní čísla: 1371/3, 1511/1, 1511/2, 1511/4, 1513/2, 1665, 1708/1, 1708/2, 1778, 2026/1, 2141, 2181/1, 2181/2, 2242/1, 2255/1, 2255/3, 
2255/4, 2255/5, 2491/4, 2492/1, 2640/1, 2640/2, 2648/4, 2648/5, 2648/6, 2653/1, 2656, 2661/2, 2678/1, 2678/29, 2684, 2685/1, 2685/3, 2695, 
2712, 2714, 2715, 2717, 2728, 2733/1, 2739/1, 2849 
 
k.ú. Ponědraž: 
parcelní čísla: 1515/9, 1515/22, 1515/31, 1515/61, 1515/62, 1515/64, 1515/65, 1515/73, 1515/102, 1515/103, 1515/108, 1515/112, 1515/113, 
1515/114, 1515/118, 1570/5, 1590/1, 1590/3, 1590/4, 1590/5, 1590/6, 1590/7, 1590/8, 1590/9, 1590/10, 1590/11, 1590/12, 1590/13, 1590/14, 
1597/15, 1598/3, 1598/4, 1598/6, 1598/8, 1598/10, 1598/11, 1598/16, 1739/3, 1739/5, 1739/10, 1739/11, 1739/13, 1739/14, 1739/17, 1774/1, 
1774/2, 1774/7, 1774/11, 1774/12, 1774/15, 1774/16, 1774/18, 1774/20, 1774/22, 1774/24, 1774/28, 1774/29, 1774/31, 1774/32, 1774/33, 
2011/1, 2034/1, 2041/5, 2041/6, 2041/8, 2041/9, 2041/13, 2041/14, 2041/18, 2041/20, 2041/21, 2041/25 
 
k.ú. Pořežany: 
parcelní čísla: 1707/2, 1718/3, 1721, 1737, 453, 466, 468/4, 468/8, 490, 515/1, 575/2, 700/1, 730/1, 778, 829, 846/1, 889/2, 955/1, 955/3, 955/4, 
955/9, 955/7, 955/11, 955/12, 973/1 
 
k.ú. Radonice u Drahotěšic: 
parcelní čísla: 1174/1, 1451/2, 1451/9, 1451/1, 1451/4, 1509/2, 1524/1, 1608, 1609, 1610, 1625/2, 1632/1, 1638/3, 1638/2, 1767/1, 1767/3, 
1767/4, 1784/1, 1784/4, 1840, 1861/2, 1861/3, 1941/3, 1976/1, 1976/3, 1976/6, 1976/7, 1976/10, 1987/1, 1987/8, 1987/16, 2026/1, 2027/1, 2031, 
2032/5, 2032/6, 2036/3, 2038/1, 2039/2 
 
k.ú. Ratibořice na Moravě: 
parcelní čísla: 1130, 1141, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1153, 728, 754, 755, 762, 763, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 821, 831, 832, 
833, 835, 839, 840, 841, 842, 843, 844 
 
k.ú. Rozseč u Třešti: 
parcelní čísla: 139/1, 139/2, 150, 1506, 1507/1, 1508, 1511, 1512, 165/1, 165/4, 165/5, 1652/1, 1695/1, 170/1, 170/2, 172, 192, 195, 2225/1, 
2229/2, 2254, 2268/5, 2268/6, 2269/2, 282/1, 589 
 
k.ú. Slavětice: 
parcelní čísla: 128, 452, 550/1, 571, 624, 725/4, 749 
 
k.ú. Strachoňovice: 
parcelní čísla: 1056, 1082/1, 1088, 1091, 224, 228, 232, 234, 238, 241, 244, 248, 252, 253, 254, 255, 261/1, 263/2, 264/1, 264/2, 265, 266, 267, 
268, 269, 270, 271, 272, 274, 275, 280, 282/1, 284, 293/60, 306/2, 311/1, 312/2, 315/1, 316/2, 316/3, 317/1, 319/2, 366/3, 413, 415, 417 
 
k.ú. Stráž nad Nežárkou: 
parcelní čísla: 1, 11, 1437/3, 1437/5, 3, 6 
 
k.ú. Šebkovice: 
parcelní čísla:269/4, 369/5, 372, 373, 392/8, 392/14, 392/18, 392/21, 664, 666/1, 887 
 
k.ú. Ševětín: 
parcelní čísla: 124/42, 124/43, 124/18, 124/14, 124/15, 124/16, 124/13, 130/1, 130/11, 130/13, 130/14, 130/15, 130/16, 130/17, 130/18, 130/19, 
130/22, 130/3, 130/5, 133/1, 137/1, 137/2, 137/3, 137/15, 137/33, 137/34, 137/36, 137/37, 137/38, 137/39, 137/40, 137/41, 137/44, 137/45, 
137/52, 137/53, 137/69, 146/1, 216/1, 216/2, 216/3, 216/4, 216/5, 216/6, 238/40, 238/41, 238/3, 238/5, 238/7, 642/1, 642/3, 642/5, 642/6, 642/7, 
642/8, 642/9, 642/10, 642/11, 642/12, 642/13, 642/14, 642/15, 642/16, 642/17, 642/17, 642/19, 642/20, 642/21, 642/22, 642/23, 642/24, 642/25, 
642/40, 642/41, 642/42, 642/27, 642/28, 644/2, 644/22, 644/4, 644/6, 644/8, 644/10, 644/12, 644/14, 644/16, 644/18, 677/4, 722/2, 722/4,  722/7, 
722/15, 722/25, 722/24, 722/36, 741, 741/1, 741/4, 741/6, 750/1, 750/2, 750/3, 750/21, 784/1, 806/37, 814/1, 815/1, 824, 839/2, 851/1, 852/1, 
852/3, 853/5 
 
k.ú. Štěpánovice u Jaroměřic nad Rokytnou: 
parcelní čísla: 342/14, 342/16, 342/17, 342/18, 342/19, 342/20, 342/21, 342/22, 342/23, 353/1, 358/24, 392/1 
 
 
k.ú. Tuchonice: 
parcelní čísla: 118, 124, 125, 126, 127/1, 129/3, 131/2, 132/3, 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 144/5, 144/6, 144/16, 144/26, 155/5, 155/6, 155/7, 
157/2, 158/1, 159, 160, 171/2, 171/32, 171/4, 171/7, 171/14, 176/5, 176/14, 176/15, 176/23, 176/24, 177/3, 177/6, 182/2, 182/3, 182/4, 182/6, 
182/7, 182/8, 182/9, 187/1, 187/4, 195, 201/1, 201/2, 201/3, 201/4, 201/5, 201/6, 201/12, 201/7, 201/8, 201/9, 201/10, 201/11, 201/13, 201/14, 
202/13, 202/14, 202/17, 202/16, 202/20, 210, 211, 214, 225/2, 225/6, 225/7, 225/11, 225/12, 225/13, 225/14, 225/15, 225/16, 225/17, 225/18, 
225/19, 231, 232, 233, 235/1, 235/2, 235/9, 235/10, 235/11, 235/12, 240/1, 242/1, 242/3,  242/8, 242/9, 242/10, 242/11, 242/12, 242/13, 242/14, 
242/15, 242/16, 242/17, 242/18, 242/19, 242/20, 336/2, 337/4, 351, 46/3, 47, 48/1, 48/2, 48/6, 50/4, 50/6, 50/7, 646/6, 646/7, 646/9, 646/15, 
646/16, 687/2, 687/7, 687/8, 685/1, 688/1, 688/2, 702/3, 702/10, 704/15, 704/5, 708/2, 708/7 
 
 
k.ú. Úsilné: 
parcelní čísla: 1017/1, 1017/2, 1017/3, 1017/4, 1020/1, 1020/2, 1020/3,1020/4, 1021/1, 1021/2, 1021/3, 1021/4, 193/39, 193/43, 193/45, 210/15, 
210/2, 210/22, 216/19, 216/20, 216/29, 216/33, 216/34, 216/35, 216/36, 216/37, 216/38, 216/39, 216/40, 216/42, 216/44, 216/45, 216/46, 216/47, 
216/48, 216/49, 216/50, 216/51, 216/55, 216/56, 220/108, 220/118, 220/120, 220/121, 220/156, 220/170, 220/171, 220/28, 220/56, 220/79, 
220/84, 220/86, 220/96, 227/5, 233/3, 234/2, 234/7, 236/1, 236/7, 236/9, 236/10, 236/11, 236/12, 236/13, 236/14, 236/15, 236/16, 236/17, 
236/18, 236/19, 236/32, 236/33, 236/34, 236/4, 236/47, 236/48, 236/59, 292/22, 292/4, 294/6, 296/1, 305/20, 308, 309/1, 309/2, 312/1, 312/10, 
312/8, 402/102, 402/103, 402/107, 402/108, 470, 480/2, 537, 562/1, 570, 590, 599, 626, 641, 820, 870, 872, 889, 926, 943/1, 959/1 
 
 
k.ú. Vacenovice: 
parcelní čísla: 469, 470, 472, 473, 474, 475, 477, 522/1, 541 
 
 
k.ú. Valeč u Hrotovic: 
parcelní čísla: 332/1, 339, 342/2, 358, 361/1, 474/2, 475/2, 477/4, 479, 480/1, 481/7, 481/8, 522/1, 540/1, 551/1, 554/4, 569/1, 675, 683, 691, 
701, 734, 738, 753/1 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 28 

 
 
 
k.ú. Valtínov: 
parcelní čísla: 1407/2, 1408/1, 1411/1, 1412/1, 1413/1, 1415/1, 345/3, 348/11, 348/14, 348/2, 348/7, 350/1, 352/1, 352/2, 357, 366/1, 370/1, 
439/1, 450, 455/1, 470/6, 481/1, 501/2, 509/1, 510/1, 511/1, 63/1, 65, 766/5, 766/15, 780/5, 780/6, 783/1, 783/12, 783/13, 796/1, 811/2, 823/2, 
823/4, 833/4, 836/2, 837/1, 837/2, 839/1, 839/3, 839/4 
 
 
 
 
 
k.ú. Velký Pěčín: 
parcelní čísla: 114/1, 118/2, 119/1, 119/4, 119/5, 119/8, 145, 146, 150/11, 150/13, 150/19, 150/22, 150/24, 372/9, 372/10, 393/1, 393/2, 395, 398, 
497, 508/6, 508/9, 531/3, 79, 82/2, 83/4, 83/6 
 
k.ú. Vitín: 
parcelní čísla: 1397/4, 1572/1, 1609/1, 1609/3, 1609/10, 1609/12, 1609/13, 1609/14, 1609/17, 1609/18, 1626/1, 1626/8, 1626/9, 1627/2, 1643/1, 
1643/2, 1644/1, 1644/16, 1644/17, 1644/18, 1644/22, 1644/23, 1657/2, 1657/16, 1657/17, 1657/18, 1694/1, 1711/2, 1722/2, 1729/5, 1729/12, 
1731/1, 1731/4, 186/1, 186/3, 186/4, 186/5, 186/6, 186/13, 186/15, 186/14, 200/1, 200/3, 200/18, 200/19, 200/20, 200/21, 200/22, 222, 230/2, 
230/3, 230/14, 230/15, 230/16, 238, 252/1, 252/2, 300/1, 300/9, 300/10, 300/11, 300/12, 300/13, 300/38, 300/39, 300/40, 401, 410/1, 410/2, 421, 
426/1, 506/4, 506/5, 535/5, 535/7, 542/1, 542/4, 542/8, 542/13, 542/15, 543/4, 543/5, 543/6, 565/1, 565/9, 565/14, 63, 649/26, 649/27, 649/28, 
649/29  
 
k.ú. Volfířov: 
parcelní čísla: 1728, 331/1 
 
k.ú. Výčapy: 
parcelní čísla: 1136, 1170/4, 1182, 824/1, 825, 832/3, 842, 843, 844/1, 844/2, 845, 886/12, 886/22, 886/23, 886/24, 887/9, 897, 900/1, 956/3, 
956/5, 964/2, 966/1, 966/49, 966/85, 966/91, 969, 972, 973/2, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985/1, 985/2, 986/3, 986/4 
 
k.ú. Vydří: 
parcelní čísla: 1008, 1033, 1034/1, 1042, 941/d1, 941/d2, 947/d1, 947/d2, 957/1,   
10/1, 1036/1, 1036/3, 1039/2, 105/10, 105/11, 105/12, 105/16, 11/1, 22, 28/1, 29, 56/2, 70/1, 70/2, 70/3, 74/2, 75/2, 78/1, 78/2, 869/1, 869/2, 
869/3, 908/1, 908/2, 908/3, 922/1, 941/6, 947/1, 947/2, 951, 960/1, 969/1, 969/2, 969/4, 969/5, 970/1, 970/2, 971, 976/1, 976/5 
 
k.ú. Vystrčenovice: 
parcelní čísla: 372/1, 373/1, 376, 416/1, 433/1, 433/4, 433/5, 433/7, 515 
 
k.ú. Záblatí u Ponědraže: 
parcelní čísla: 102/49, 102/50, 102/51, 102/52, 102/53, 102/53, 1371/3, 1371/10, 1371/11, 1371/12, 1371/13, 1371/14, 1371/15, 1371/16, 
1371/17, 1371/18, 1371/19, 1371/20, 1371/21, 1371/29, 1371/30, 1371/31, 1371/32, 1371/33, 1371/34, 1371/35, 1371/38, 1371/39, 1371/40, 
1371/41, 1390, 1391/2, 1391/3, 1391/4, 155/57, 155/58, 155/59, 155/60, 155/61, 155/62, 155/63, 155/64, 155/65, 155/66, 155/67, 155/68, 
155/80, 155/81, 155/82, 155/83, 155/84, 155/85, 155/86, 155/87, 155/88, 155/89, 155/90, 155/91, 155/92, 155/93, 155/94, 155/95, 155/96, 
155/97, 155/98, 155/99, 155/100, 155/101, 155/102, 155/103, 155/104, 155/105, 155/106, 155/107, 155/108, 155/109, 155/110, 155/111, 
155/112, 155/114, 155/115, 155/197, 155/198, 155/225, 155/128, 155/129, 155/130, 155/131, 155/132, 155/133, 155/135, 155/136, 155/137, 
155/197, 155/198, 155/199, 155/226, 155/227, 155/228, 155/229, 155/230, 155/231, 155/232, 155/233, 155/241, 194/11, 194/32, 194/33, 194/34, 
194/44, 194/45, 194/46, 194/47, 194/48, 194/49, 194/50, 194/54, 194/55,  194/56, 194/57, 194/65, 194/66, 194/67, 194/68, 277/4, 277/11, 
277/12, 277/15, 277/19, 277/20, 277/21, 277/22, 277/23, 320/1, 320/27, 320/28, 320/29, 320/30, 320/31, 320/32, 320/33, 320/34, 320/35, 320/46, 
320/47, 320/48, 320/49, 320/50,  320/61, 320/62, 320/63, 320/64, 320/65, 320/66, 320/67, 320/68, 320/69, 320/88, 320/89, 320/70, 320/71, 
320/72, 320/73, 320/74, 320/75, 320/90, 320/91, 503/28, 503/29, 503/30, 503/31, 503/31, 503/33, 573/1, 573/2, 573/3, 573/4, 573/5, 573/7, 
573/8, 573/9, 573/10, 573/11, 573/12, 573/13, 573/14, 573/15, 573/16, 573/17, 573/18, 573/19, 573/20, 573/21, 573/22, 573/25, 573/52, 573/53, 
573/54, 573/55, 573/56, 573/57, 573/58, 573/59, 573/60, 573/61, 573/62, 80/1, 80/1, 80/2, 80/3, 80/4, 80/5, 80/6, 80/7, 80/8, 80/9, 85/4, 85/5, 
85/6, 95/1, 95/3 
 
k.ú. Zdeňkov: 
parcelní čísla: 87/7, 104 
 
k.ú. Želetava: 
parcelní čísla: 1005/1, 1075/1, 1290/1, 1397/1, 1417/3, 1424/1, 1424/2, 1426, 1440/4, 1444, 1451/1, 1452/5, 1452/6, 1960/1, 2060/4, 2088/1, 
2088/4, 3387/5, 3392/5, 3406/1, 3423/1, 3425/1, 3431/1, 3437, 3458, 432/1, 500/1, 671/3, 672/3, 685, 686/1, 735, 963/1 

 
 
 
Dotčené správní orgány: 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Drážní úřad Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
Drážní úřad Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
CHKO Třeboňsko, IDDS: 72vdyqh 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, závod Jihlava, IČ 00090450,  IDDS: 3qdnp8g 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, závod Třebíč, IČ 00090450, IDDS: 3qdnp8g 
Lesy ČR s.p. Hradec Králové, IDDS: e8jcfsn 
Magistrát města České Budějovice, IČ 00244732, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 
kjgb4yx 



Č.j. VÚP/55093/12/Kr str. 29 

 
Magistrát města České Budějovice, IČ 00244732, odbor ochrany přírody, IDDS: kjgb4yx 
Městský úřad Dačice, IČ 00246476, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: s5ebypd 
Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, lesnictví a zemědělství, IDDS: s5ebypd 
Městský úřad Hrotovice, IČ 00289426, odbor životního prostředí, IDDS: 3zebdza 
Městský úřad Jindřichův Hradec, IČ 00246875, odbor dopravy, Klášterská č.p. 135, 377 22  Jindřichův 
Hradec II 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, Klášterská č.p. 135, Jindřichův Hradec II, 
377 01  Jindřichův Hradec 1 
Městský úřad Lišov, IČ 00245178, odbor životního prostředí, IDDS: ek7buzi 
Městský úřad Moravské Budějovice, IČ 00289931, odbor dopravně-správních agend, IDDS: 25dbcps 
Městský úřad Moravské Budějovice, IČ 00289931, odbor životního prostředí, IDDS: 25dbcps 
Městský úřad Telč, IČ 00286745, odbor životního prostředí, IDDS: c26bg9k 
Městský úřad Třebíč, IČ 00290629, odbor dopravně-správních agend, IDDS: 6pub8mc 
Městský úřad Třebíč, IČ 00290629, odbor životního prostředí, IDDS: 6pub8mc 
Městský úřad Třeboň - odbor životního prostředí, IDDS: 4cbbvj4 
Městský úřad Třeboň, IČ 00247618, odbor vnitřních věcí-Oddělení dopravy, IDDS: 4cbbvj4 
Povodí Moravy s.p., IDDS: m49t8gw 
Povodí Vltavy s.p., IDDS: gg4t8hf 
Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 
Pozemkový fond České republiky, IČ 45797072, Krajské pracoviště pro Jihočeský kraj, IDDS: mrbaiz9 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod Jindřichův Hradec,IČ 70971641,  IDDS: cadk8eb 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice, IČ 70971641, IDDS. Cadkáeb 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, IČ 60162694, IDDS: hjyaavk 
  
Ostatní: 
ČEPRO,a.s., IDDS: hk3cdqj 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
Dial Telecom, a.s., Křižíkova č.p. 36/237, Corso Karlín, 186 00  Praha 8 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
Jihočeský vodárenský svaz, U Zimního stadionu č.p. 19/1, České Budějovice 7, 370 01  České 
Budějovice 1 
Mero ČR, a.s., IDDS: a4we6rx 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, IDDS: 26iaava 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
SITEL,spol.s.r.o., IDDS: 69779z9 
T-Mobile Czech Republic a.s., Mgr. Jiří Mára, IDDS: ygwch5i 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
UPC Česká republika, a.s., divize Jižní Morava, IDDS: 4hds44f 
Vodafone Czech Republic,a.s., IDDS: 29acihr 
Vodárenská akciová společnost, a.s., IDDS: siygxrm 
 
Magistrát města České Budějovice, IČ 00244732, odbor územního plánování a architektury, IDDS: 
kjgb4yx 
Městský úřad Dačice - Stavební úřad, IDDS: s5ebypd 
Městský úřad Hluboká nad Vltavou, IČ 00244899, stavební úřad, IDDS: cdxbedz 
Městský úřad Hrotovice, IČ 00289426, stavební úřad, IDDS: 3zebdza 
Městský úřad Jaroměřice nad Rokytnou, IČ 00289507, stavební úřad, IDDS: rzsbrd5 
Městský úřad Lišov, odbor výstavby, územního plánu a životního prostředí, IDDS: ek7buzi 
Městský úřad Moravské Budějovice - Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: 25dbcps 
Městský úřad Rudolfov, IČ 00245381, stavební úřad, IDDS: g4qjdsb 
Městský úřad Telč, IČ 00286745, stavební úřad, IDDS: c26bg9k 
Městský úřad Třebíč - Odbor rozvoje  a územního plánování, IDDS: 6pub8mc 
Městský úřad Třeboň - odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: 4cbbvj4 
Městský úřad Týn nad Vltavou, IČ 00245585, stavební úřad, IDDS: tn8b4c3 
Úřad městyse Nová Říše, IČ 00286311, stavební úřad, IDDS: 9udbcep 
Úřad městyse Ševětín, náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63  Ševětín 


		2012-12-20T14:36:42+0100
	Bohumil Krejčí
	vedoucí odboru VÚP




